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Saku Gümnaasiumi 2009-2010 õppeaasta
kokkuvõte

Taas on lõppenud järjekordne õppeaasta  Saku Gümnaasiumis. Oleme saatnud teele oma

kooli 32. lennu – 49 toredat,  särasilmset, tublit noort inimest. Põhikooli lõpetas 67  õpilast,

kellest suurem enamus on otsustanud jätkata õpinguid meie gümnaasiumis erinevatel

õppesuundadel.

2009-2010 õppeaastal olid kooli peamised eesmärgid järgmised:

1. Õppe- ja kasvatustöö arendus:

·  Õppe- ja õpetamise kvaliteedi tõstmine

·  Õppekava uuendamine

·  Kasvatustegevus käsikäes klassijuhatajate tööga

2. Organisatsiooni arendus:

·  Õppiva organisatsiooni kujundamine

·  Sisekoolituste ja ühisürituste korraldamine personalile

·  Väärtuste teadvustamine igal tasandil

Õppeaasta mõtte saime Albert Schweitzerilt:  Eeskuju pole teiste mõjutamisel mitte

peamine, vaid ainus asi.

See Schweitzeri mõte tundus meile sobivat just eelkõige arusaamise tõttu, et millegi

muutmiseks peame olema eelkõige ise eeskujuks. Ehk et iga muutus peab algama meist

endist.

 Kooli põhiväärtusteks on märgitud juba mitmeid aastaid konkurentsivõimelist haridust,

meeldivat õpikeskkonda, tugevaid traditsioone, vastastikust ausust ja austust ning avatust

koostöös. Kõiki neid väärtusi kanti edasi erinevatel tasanditel läbi erinevate tegevuste,

ürituste ja ettevõtmiste terve kooliaasta jooksul.

1. Õppe- ja kasvatustöö arenduse eesmärkide täitmine:

Oleme pannud väga suurt rõhku õppe- ja õpetamise kvaliteedile sellel õppeaastal. Et

saavutada paremat õppetöö toimimist, võtsime 1.detsembrist tööle asendusõpetaja, keda oli

võimalik saata töölt puuduvaid õpetajaid asendama ja tagada sellega tundide toimumine.
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Panime rõhku koolikohustuse täitmisele – siin suured tänud tugisüsteemile!  Selle

õppeaasta riigieksamite tulemused  annavad tõesti lootust, et meie õpilased saavad siit

koolist konkurentsivõimelise haridustaseme , et elus edaspidi võimalikult edukalt hakkama

saada. Üle aastate parimad tulemused on näiteks eesti keeles 62,8 ja matemaatikas 63,7,

inglise keeles 77,6, keemias 70,3 ning ühiskonnaõpetuses 64,7 . Kooli riigieksamite

keskmine on 67,3, mis on viimase kolme aasta parim! Tahaksin ära märkida mõned väga

tublid õpilased: Märt Vaha – matemaatikas 100 punkti!; Andreas Siniväli inglise keeles 94,

Marie Õun ja Gerli Rapper eesti keeles 94 punkti; Andreas Siniväli ajaloos 84 punkti; Rain

Viilas bioloogias 84 punkti; Marie Õun ühiskonna õpetuses 87 punkti; Meta Karasevitš

vene keeles 91 punkti. Võime küll öelda, et olid väga tublid lapsed, aga oluline roll on siin

õpetajate pühendunud töös.  TÄNAN KÕIKI ÕPETAJAID NII TUBLI SAAVUTUSE

EEST!

Õpetajatel oli väga töine aasta – õppeaasta jooksul uuendati õppekava . Lisandusid

10.klassi humanitaarsuuna ainekavad ning 7.klassi progümnaasiumi klassi ainekavade

täiendused. Märtsis toimusid sisseastumistestid 10. klassi ja 7.progümnaasiumi klassi.

 Kutsuti ellu klassijuhatajate koondis – moodustati kolm rühma: algkooli, põhikooli ja

gümnaasiumi klassijuhatajate koondiste rühmad. Nende tööd koordineerivad

klassijuhatajate poolt valitud õpetajad Kersti Kivi, Piret Limperk ja Krista Polman ning

juhtkonna poolne koordinaator on psühholoog Ingi Roos.

2. Organisatsiooni arenduse eesmärkide täitmine:

Oleme oma selle õppeaasta jooksul lükanud käima nn sisekoolitused õpetajatele. Väga hästi

on see hakanud toimima algkooli osas, kus aasta jooksul toimus mitu koolitust, mida viisid

läbi meie omad õpetajad.

Üks suur asi, mis sai teoks märtsi koolivaheajal oli Heade Kogemuste Päev. Üritus kandis

mõtet: see mis raske ühele, koos on üsna kerge! Päev andis ülevaate sellest, mis meie valla

haridusasutustes lapsega toimub alates lasteaiast kuni gümnaasiumi lõpuni välja.

Esinejateks olid meie omad õpetajad koolidest ja lasteaedadest ning paar külalist ka

väljastpoolt. Jagati oma häid kogemusi ning nii mõnigi sai sellelt päevalt mõne hea mõtte

kaasa. Üritus kujunes minu silmis oodatust palju paremaks, sest ettekanded olid väga

sisukad ja head! Kuulajateks olid  lisaks meie valla haridustöötajatele ka külalisi Tallinna

Ühisgümnaasiumist, Tabasalu Gümnaasiumist, Laupa Põhikoolist. Korraldusmeeskonda

kuulusid lisaks direktorile Piret Limperk, Anton Noor ja Rein Rinne. Aga oli veel palju

inimesi, kes toetasid ning abistasid ning keda tänada – söökla juhataja Piret Loopere,

majandusjuht Kai Lao, juhiabi Miia Siidra, õppealajuhataja Merike Toompärg ja Piret



4

Sahva, raamatukogu töötajad Reet Heinat ja Kersti Ulmas, muusikaõpetaja Piret Kuld,

valla haridus- ja kultuurinõunik Tiina Roosimägi, valla hariduskomisjoni esimees Mati

Ruul, trükikoda Rebellis  ning loomulikult ka garderoobitädid.

Oma kooli meeldivat õpikeskkonda oleme me püüdnud hoida meeldiva terve aasta: juba

õppeaasta algusest seadsime sisse garderoobidesse sinised riidest jalanõude kotid. Erinevat

värvi riidest jalanõude kotid sai muretsetud sügisel ka algkooli. Garderoob on ju kooli

visiitkaart – paljudele külalistele hakkas silma, et meil on seal kord majas. Tõhustati ka

kontrolli vahetusjalanõude kandmise üle. Aastaid on probleemiks olnud pinkide puudumine

õpilastele vahetundides istumiseks – selle õppeaasta jooksul jõudsime kokkuleppele LC

Sakuga, et sügisest hakkame nende abiga ise valmistama koridoridesse pinke – iga klass

saab kaasa lüüa  nn oma klassi pingi tegemisel poiste tööõpetuse õpetaja juhendamisel.

Loodame, et sellest projektist sünnib ülejärgmiseks aastaks ka õuesõppe klassi pinkide

tegemise projekt. Sel kevadel tegid juba põhikooli poisid terviserajale pinke  koostöös LC

Sakuga. Vastutasuks sai kool kooliraadio aparatuuri – nüüd on võimalik kooliraadio saateid

veelgi kvaliteetsemalt teha ja kuulda on seda kogu koolis.

Küll on aga aegajalt meil probleeme  lõhkumistega – kas kogemata või mitte, aga selle

õppeaasta jooksul suutsid õpilased neli korda ära lõhkuda spordikompleksi ja kooli vahelise

ukse klaasi. Samuti lõhuti aasta jooksul taas koolimaja vundamenti – see oli küll

pahatahtlik tegevus! Ning pärast õppeaasta lõppu suudeti kooli ees olevad lillepotid (kuhu

lilled istutasid 6 b klassi õpilased) ümber keerata ja loomulikult olid ka lilled katki. Päris

kindlasti on vajalik toimiv video valvesüsteem kooli fuajees ning koolimaja ees õues.

Sellest õppeaastast said endale kabineti arendusjuht ja huvijuht ning tänu sellele on nüüd

olemas õpilastele oma ruum õpilasesinduse töö korraldamiseks.

Oleme õppeaasta jooksul jätkanud vanade traditsioonidega – õpetajate vastuvõtt kooliaasta

algul, rebaste ristimine, õpetajate päeva tähistamine, jõulukontsert, jõulupidu ja – ball,

sõbrapäeva ning vabariigi aastapäeva tähistamine, naistepäeva tähistamine, jüriöö jooks,

lõpukellad, kevadkontsert jne. Kuid sellel aastal lisandus ka uusi tegemisi – koostöö LC

Sakuga Tagasi kooli raames, õpetajate lavaline eeskava õpetajate päeva eelõhtul, õpilaste ja

õpetajate vahetus Kurtna kooliga, abiturientide ja õpetajate jõuluhommikusöök, Saku

Muusikakooli ja Spordikeskuse ning meie kooli töötajatele ühine Vabariigi aastapäeva

vastuvõtt, Heade Kogemuste Päev – konverents Saku Valla haridusasutuste töötajatele,

kevadine jalgsimatk koos lastevanematega Metsanurme, kus kohtuti Kurtna kooli

seltskonnaga. Sel aastal alustasime näiteringi tööga ning 1.aprillil tuli lavale Antoni

esimene lavatöö, mis oli humoorikas ja vahva! Projektina sai hoo sisse koolitöötajate
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laulukoor ning esinemised toimusid jõulukontserdil ja Heade Kogemuste Päeval. Esimest

korda valisime me sõbrapäeval parimat kolleegi. Loodan, et nendest uutest ettevõtmistest

saavad alguse uued traditsioonid.

Märtsis viidi läbi õpilaste, õpetajate ja lastevanemate traditsiooniline küsitlus ning

kokkuvõtted küsitluse tulemustest kandis psühholoog ette 14.juuni õppenõukogus.

Mais-juunis viisid õppealajuhatajad  ning direktor läbi aasta vestlused õpetajatega –

vestlustest tulnud ettepanekutest on tehtud kokkuvõte.

Õppeaasta jooksul tegid väga tõhusat tööd tugisüsteemid – küll koolikohustuse täitmise

osas, küll viisakuse nädalaga. Kevadeks sai kokku ka tugisüsteemide tegutsemise kord,

mida sügisel veel uue PGS-i järgi täiendatakse.

Alates 1.aprillist on taas meie kooliga ühes meie raamatukogu, mis teeb oluliselt lihtsamaks

meie toimimise ning ei lisa pingeid töötajatele.

Õppeaasta jooksul tehti õpetajatele mitu suurt ühiskoolitust –  koostöö erinevate

huvipooltega oktoobris väljasõiduga Pärnusse, kriisikoolitus, toimimine äkkrünnaku ajal,

interneti ohtudest, Geenivaramu ja Treffneri kooli külastus jne.

Kevadeks oli meil olemas ka kooli müts, mida aitas kujundada kunstiõpetaja Eda Piisang

ning paljud jõudsid selle ka enne kooliaasta lõppu endale tellida. Uus tellimus sügiseks on

juba antud ning uusi 1.klassi õpilasi loodame 1.septembril näha meie kooli toredate siniste

mütsidega. Lisaks sellele on tulnud lastevanemate poolt ettepanek ka kooli vesti

tegemiseks. Kaalume seda mõtet järgmisel aastal. Lahti sai kirjutatud ka kooli sümboolika

ning selle kasutamine. Kuulutati välja kooli märgi konkurss, kus osales väga palju õpilasi.

Enim hääli sai Deivi Mäekalle märgi kavand, kuid sellega tegeletakse sügisel edasi.

Sellest õppeaastast hakkasime taas tegema veerandite lõpuaktusi ning tunnustasime õpilasi

veerandi tegija tiitliga. Veerandi tegija igast klassist tuli ettepanekuna õpilaste endi poolt.

Õppeaasta jooksul tunnustasime ka mitut õpetajat kui veerandi tegijat! Mais said nn aasta

tegijad sõita LC Saku poolt väljapandud preemiareisile Rakvere linnusesse.

Mureks on meil ruumi puudus – juba järgmisel õppeaastal tuleb üks 4.klass suurde majja

ning suurest 1.klassi õpilaste arvust  (109 tänase seisuga) lähtuvalt tuli teha raske otsus ning

moodustada suured 1.klassid (hetkel 27 ja 28 õpilast klassis). Mis saab järgmisel õppeaastal

ei oska veel öelda, aga eks hoolekogu ja vallaga koostöös tuleb asi lahendada.

Kevadvaheajal istus kooli laiendatud juhatus kaks päeva koos ning arutas kooli järgmise

aasta plaane nn strateegia seminaril. Arutusel olid ka kooli väärtused ning visioon. Sellest

arutelust sündis mõte, et väärtused tuleks uuendada ning uuendamist vajab ka meie kooli

visioon. Esialgsed mõtted said kirja pandud ning suve alguseks pidid mõtted selginema,
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kuid kiire kevad ei lasknud meil otsi kokku tõmmata. Praegu on otsus sügisel asjaga uuesti

tegeleda, kaasata tegevusse ka hoolekogu ning õpilasesindus – vaid nii sünnib koolile uus

visioon, mis lähtub väärtustest, mida me kanname. Küll aga sai läbi arutatud järgmise

õppeaasta kõik tegevused ja üritused ning praktiliselt juuni lõpuks oli meil järgmise

õppeaasta eesmärgid ja plaan kuni 2011 aasta augustini valmis.

Erinevate valdkondade täpsemaid kokkuvõtteid saate lugeda järgnevatel lehekülgedel.

2010-2011 õppeaasta peamised eesmärgid:

1. Õpilase areng kui prioriteet.

2. Osaleda kogu kooliga õppeaasta planeerimises, analüüsimises ja parendustegevuses.

3. Arendada kooli personali läbi koolituste kompetentseks ning motiveerituks kooli

eesmärkide elluviimisel.

4. Jätkata sisekoolitustega ning juba traditsiooniliste üritustega kogu kooliperele.

5. Kaasata erinevaid huvigruppe kooli uue õppekava koostamisel ning kooli

arendamisel.

6. Kasutada tõhusalt ning säästlikult kooli eelarvelisi ja teisi ressursse hoides

toimivana õppe- ja kasvatusprotsess.

Õppe- ja kasvatustegevuse eesmärkideks on:

1. Uue õppekava koostamine lähtuvalt õpilase arengust.

2. Kooli dokumentatsiooni uuendamine lähtuvalt uuest õppekavast ning põhikooli-

ja gümnaasiumi seadusest.

3. Uute valikainete rakendamine gümnaasiumis.

4. 7.progümnaasiumi klassi ning 10. humanitaarsuuna avamine.

5. Kasvatustöö tõhustamine klassijuhatamise kaasabil.

Tugisüsteemide töö eesmärkideks on:

1. Tugisüsteemide ja teiste koolistruktuuride koostöö tihendamine;

2. Tugisüsteemide poolt pakutava abi/tugitegevuse teadvustamiseks vajaliku info

kättesaadavuse parandamine;

3. Tugisüsteemide poolt pakutava abi/tugitegevuse parema ja kiirema kättesaadavuse

organiseerimine;

4. „Märkan ja aitan” nädala elluviimine ja „Vägivallavaba päeva” organiseerimine.
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Huvitegevuse eesmärkideks on:

1. Korraldada 2010/11 õppeaasta uute ÕE liikmete valimised

2. Julgustada ja anda võimalus teotahtelistel ja aktiivsetel liikmetel ideid ellu viia

3. Väärtustada traditsioone ja tuua värskust kooliüritustesse

4. Jätkata koostööd valla allasutuste ja LC Sakuga.

5. Ellu viia koolipinkide tegemise projekt.

Projektitöö eesmärkideks on:

1. Pooleliolevate projektide edukas lõpuleviimine

2. Jätkata projektiga „Sotsiaalne õiglus ja jätkusuutlik areng“

3. Jätkata „Tagasi kooli“ projektiga ning  töövarju päevaga, suitsuprii klassi projektiga

ning Euroopa Noorteparlamendi tööga.

4. Kolmanda õppeveerandi viimasel päeval projektõppe päeva läbiviimine.

5. Uute projektide algatamisel lähtuda  sellest, et oleks kaetud kõik kooliastmed ja

lahti kirjutatud eesmärk, kus prioriteediks on õpilase areng.

2010-2011 õppeaasta märksõnaks on MÄRKAMINE.

Mida see märkamine siis tähendab? Märkamine – seda igal tasandil, igal päeval, igal

vahetunnil, igas tunnis, peale kooli, trennis, üritustel. Märkame heategu, märkame

viisakust ja ebaviisakust, märkame edu ja julgust, märkame kaastunnet ja kiusamist,

märkame kaasamõtlemist. Märkame abivalmidust, märkame öelda TERE, märkame

prahti põrandal. Märkame end liigutada ja märkame lugeda, märkame kaaslast ja

märkame kaasa löömist. Märkame katkist kraanikaussi. Märkame kustutada tuled ning

hoida kokku. Märkame inimest enda kõrval. Siia mahub veel palju muudki, vaid taevas

on piiriks!

Tänan kogu Saku Gümnaasiumi kollektiivi ja õpilasi väga töise ja eduka

õppeaasta eest! Loodan, et järgmine õppeaasta tuleb vähemalt sama edukas. Üks

on kindel – sama töine tuleb ta kindlasti! Edukus aga sõltub meie kõigi panusest.
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Tänan Saku Valda ja meie kooli hoolekogu meeldiva ja heatahtliku suhtumise

ning tõhusa koostöö eest! Tänud ka teistele valla haridusasutustele ladusa koostöö

eest! Anname endast parima, et kõik sujuks ka järgmisel aastal väga hästi.

Lõpetuseks: On teada, et see, millele me pöörame tähelepanu, hakkab kasvama.

Tasub uurida ja märgata, mis on meil veel liiga väike - meil kõigil.

Head MÄRKAMISE aastat!

Ulvi Läänemets

Saku Gümnaasiumi direktor

7.juuli 2010

2009/10 õppeaasta  kokkuvõte 1.-4. klassid

Õppeaasta algul õppis algkoolis   325   õpilast, neist lahkus õppeperioodi kestel  2

( 1 õpilane lahkus elukoha vahetuse tõttu ja  1 õpilane asus õppima erivajadustega

õpilastele mõeldud kooli)

Klassikomplekte oli algkooli majas 15.

Õpetajaid töötas 18, neist 3 vanemõpetajat ja 2 pikapäevarühma õpetajat. Majas töötasid

sotsiaalpedagoog ja logopeed. Vastavalt vajadusele töötas asendusõpetaja.
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 4. veerandist jäi lapsehoolduspuhkusele 1 õpetaja.

Õppetöö toimus vastavalt kooli õppekavale ja tunnijaotusplaanile.

Õppetöö tulemused

Klassid Õpilaste
arv

Lõpetasid
kiituskirjaga

Lõpetasid
hinnetega
4 ja 5

Kvaliteedi
%

Õppeedukuse
%

1.klassid 90 55 30 95 % 100 %

2.klassid 83 41 36 93 % 100 %

3.klassid 82 35 35 85 % 100 %

4.klassid 68 11 40 75 % 100 %

Kokku 323 142 141 86 % 100 %

1.-4. klasside õppetöö tulemuste võrdlus erinevatel õppeaastatel

Õppeaasta Õpilaste
arv

Lõpetasid
kiituskirjaga

Lõpetasid
hinnetega
4 ja 5

Ei
lõpetanud
klassi

Õppeedukuse
      %

Kvaliteedi
%

2007/08 280 117 124 - 100% 87 %
2008/09 301 124 139 1 99,8 % 89 %
2009/10 323 142 141 - 100 % 86 %

Õppeedukuse ja kvaliteedi stabiilsusele aitab tõhusalt kaasa parandusõppe ja kõneravi

tundide läbiviimine.

Sel õppeaastal toimus 3.klassides riiklik tasemetöö matemaatikas.

Matemaatika tasemetöö keskmised tulemused klassiti:

klass sooritajate arv keskmine hinne edukuse  %
3.a 23 4,1 100 %

3.b 22 4,6 100 %
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3.c 17 3,8 100 %

3.d 20 4,4 100 %

Keskmine 4,2 100 %

3. klasside matemaatika tasemetööde keskmiste hinnete võrdlus eelnevate aastatega:

õppeaine 2006 2007 2008 2009 2010

Matemaatika 4.75 4,36 4,46 3,8 4,2

Võrreldes eelmise õppeaastaga on tasemetööde tulemused paranenud.

Saku Gümnaasiumi algklasside õpilased osalesid edukalt kõikides sellele vanuseastmele

korraldatud maakondlikes üritustes.

·  etlejate konkursil – parima etleja tiitel, eripreemia

·  3.klasside õpioskuste olümpiaadil 1.koht

·  mõistatuste olümpiaadil 1.koht

·  autode joonistamise konkurss - 3 eripreemiat

·  rahvariiete joonistamise konkurss – 3 eripreemiat

Häid tulemusi saavutati ka matemaatikavõistlusel ,,Känguru” ( 51., 58., 184. koht)

Sel õppeaastal korraldati koolisiseseid aineolümpiaade eesti keeles ja matemaatikas.

4.klassides viidi läbi matemaatika peast arvutamise võistlus.

 Kuna 2010. aasta on raamatuaasta,  kohtuti kahe kirjanikuga, millele eelnes nende

loominguga tutvumine ja omaloomingukonkursside läbi viimine. Selgitati  välja algkooli

parimad etlejad.

Jätkus ka koostöö Kurtna Kooliga. 1.-4.klasside õpilased osalesid aineolümpiaadidel.

4.klassid osalesid  ühisel keskkonnateemalisel päeval.

Õppealajuhataja Piret Sahva
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21.06.2010

2009/10  õppeaasta kokkuvõte 5. – 12. klassid

Õppeaasta algul (01.09.2008) õppis Saku Gümnaasiumis põhikorpuses 512 õpilast,

õppeperioodi lõpul (04.06.2009) – 507 õpilast. Klassikomplekte oli 5.- 12. klassini  21.

Koolipidaja loal olid põhikoolis lubatud piirnormist (24 õpilast) õpilaste arvuga avatud 7.

klassid ja õppeaasta algul ka 9. klassid.

Õppeperioodi jooksul tuli 5.-12. klassidesse juurde 3 õpilast, lahkus 8 õpilast. Saku

Gümnaasiumist lahkunud õpilastest 3 asusid soovituslikult õppima väiksemas või

erivajadustega (tervislikud) õpilastele mõeldud koolis; 3 õpilast lahkus põhikoolist seoses

elukoha muutusega ning 1 seoses koolikohustusliku ea ületamisega. Gümnaasiumiastmest

lahkunud õpilane asus õppima saksa keele süvaõppega koolis.

Gümnaasiumiastmes õppis 1 vahetusõpilane Šveitsist.

Klass 5. 6. 2.ka 7. 8. 9. 3.ka 10. 11. 12. 4.ka
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Komplekte 3 3 3 3 3 2 2 2
Õpilaste arv
01.09.08. 66 69 135 80 64 74 218 58 52 49 159
04.06.09 65 67 132 80 65 71 216 59 51 49 159

Õpilaste erivajadustest tulenevalt õppis 2009/10 õppeaastal individuaalse õppekava alusel

kaheksas õppeaines üks 8.kl õpilane, alates detsembrist koduõppe vormis üks 7.kl õpilane.

Täiendav individuaalne õppekava oli 3 õppeaines määrataud ühele 6.kl õpilasele.

3.veerandil rakendati koduõpet ühele 6.kl õpilasele ja individuaalset õppekava

matemaatikas üheke 6.kl õpilasele. Parandusõppe rühmadesse oli määratud 10 5.–9. klassi

õpilast. Gümnaasiumiastmes õppis üks 11.kl õpilane individuaalse õppekava alusel. Ühele

10.klassi ja kahele 11.kl õpilasele määrati tervislikel põhjustel individuaalne õppekava

2.poolaastal.

Õpetajaid töötas põhikorpuses 46, neist 1 õpetaja-metoodik ja 7 vanemõpetajat. 7 õpetajat

töötasid osalise tööajaga ning õpetajatena andsid tunde ka 6 Saku Gümnasiumis muul

ametikohal töötavat inimest. 2009.a. suvel lahkus koolist 1 õpetaja (H.Parmas) ja

lapsehoolduspuhkusele jäi K.Ansmann. 2009.a. septembris asus koolis tööle uus eesti keele

õpetaja (I. Krusell), kes lahkus detsembris. Õppeaasta jookusul lahkus R.Mäsak,

lapsehoolduspuhkusele jäi E.Ool. Õppeaasta jooksul asusid tööle uued õpetajad K.Ait (eesti

keel), A.Adams (asendus- ja individuaalõppe õpetaja) ja A.Ulmas (tööõpetus),

lapsehoolduspuhkuselt naasis 4.veerandil tööle C.Roomets.

Põhikorpuses töötasid psühholoog (õpetas 6. ja 11. kl inimeseõpetust  ja 10.-12.kl

filosoofiat) ning sotsiaalpedagoog (kes andis ka parandusõpetuse tunde 2. ja 3.

kooliastmes).

2009/10 õppeaastaks komplekteeriti kaks erineva õppesuunaga 10.klassi: 10A –

reaalsuunaga ja 10B – praktilise suunaga klass.10A klassis õpetetakse matemaatikat „laia

matemaatika” ainekava alusel, 10B klassis õpetatakse tehnoloogia- ja majandusõpetust.

Klasside komplekteerimise aluseks oli põhikooli lõputunnistuse keskmine hinne ning

õpitulemused eesti keeles, inglise keeles, matemaatikas. Õpilaste huvide ja võimete

arvestamine gümnaasiumiklasside komplekteerimisel on igati õigustatud: 10A klassid on

võimalik reaalaineid süvendatult õpetada ning 10B keskenduda põhiteadmistele ja –

oskustele. 10.klasside õpilased jõuavad õppetöös edasi võimetekohaselt, klasside

õppeedukus on 100 % (10A) ja 91,7 % (10B) (21.06.2010).
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Õppetöö toimus kõikides klassides vastavalt kooli õppekavale ja tunnijaotusplaanile, kõiki

õppeaineid õpetati ettenähtud mahus.

Valikaineid õpetati järgnevalt:

·  5.-8.klass ja 10.-12.klass – informaatikaõpetus;

·  10.klass – tekstiõpetus, majandusõpetus, tehnoloogiaõpetus, uurimistöö koostamise

alused, saksa keel, joonestamine, matemaatika praktikum;

·  11.klass – tekstiõpetus, saksa keel, joonestamine, majandusõpetus, matemaatika

ülesannete praktikum, liiklusõpetus;

·  12.klass – tekstiõpetus, matemaatika ülesannete praktikum, saksa keel;

·  10.-12.klass –õigusõpetus, riigikaitseõpetuss, filosoofia.

Lisaks riiklikus õppekavas ettenähtule õpetati suuremas mahus järgmisi õppeaineid:

·  II kooliaste – eesti keel, inglise keel, vene keel, matemaatika, ajalugu, kunst;

·  III kooliaste – eesti keel, matemaatika, inimeseõpetus;

·  IV kooliaste – kirjandus, inglise keel, matemaatika, keemia.

·  5.-12-klasside õppetöö tulemused  (25.08.2010.a.):

Kooliaste Õpilaste
arv

Lõpetasid
kiitusega /
medaliga

Lõpetasid
hinnetega
“4”ja “5”

Kvaliteedi
%

Ei
lõpetanud

klassi

Õppe-
edukuse

%
II

5.-6.klass
132 21 60 61,4 % 0 100 %

III 216 20 71 42,1 % 5 97,8 %

IV 158 8 32 25,3 % 5 96,8 %

Kokku 506 49 163 42 % 10 98 %

*3.kooliatmes on 3 õpilasel määratud täiendav õppetöö 25.augustini – sooritas 2 õpilast
*4.kooliastmes on 7 õpilasel määratud täiendav õppetöö 25.augustini – sooritas 6 õpilast

·  5.-12. klasside õppetöö tulemuste võrdlus erinevatel õppeaastatel:

Õppeaasta Õpilaste
arv

Lõpetasid
kiitusega /
medaliga

Lõpetasid
hinnetega
“4”ja “5”

Kvaliteedi
%

Ei
lõpetanud

klassi

Õppe-
edukuse

%

2006/2007 625 51 171 35,6 % 13 97,9 %
2007/2008 605 63 174 39,2 % 13 97,9 %
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2008/2009 546 55 164 40,1 % 14 97,4%
2009/2010 505 49 163 42 % 10 98 %

Viimase 3 õppeaasta õppetöö tulemuste võrdlusest nähtub, et 5.-12.klassides on suurenenud

heade ja väga heade hinnetega õpilaste osamäär, klassikursust mittelõpetanud õpilaste on

püsinud stabiilsena.

Õppetöö kvaliteedi paranemisele ning õppeedukuse stabiilsusele on positiivset mõju

avaldanud kõigis kooliastmetes lisatundide eraldamine põhiõppeainetele ning

tugisüsteemide tõhus töö. 2. ja 3. kooliastmes töötas õpilaste toetamiseks 2 parandusõppe

rühma. Õppeaasta jooksul rakendati õpilastele mitterahuldavate veerandihinnetega ainetes

õpiabiplaane ning 4.õppeveerandil individuaalset õppekava kas ainetunni raames (9

õpilasele) või individuaalõppe tundides (3 õpilasele).

Klassikursust jäeti kordama neli 3.kooliastme õpilast. Kõik need õpilased olid eelmise

õppeaasta lõpus järgmisesse klassi üle viidud mitterahuldavate aastahinnetega, 2009/10

õppeaasta jooksul rakendati neile nii õpiabi plaane kui ka individuaalset õppekava.

Klassikursust kordama jäänud õpilased on kõik ka koolikohustuse mittetäitjad.

Gümnaasiumiastmes ei lõpetanud klassikursust kaks 11.klassi õpilast, neile on määratud

tervislikel põhjustel individuaalne õppekava, millega on 11.klassi kursused jaotatud kahele

õppeaastale.  Mitterahuldavate õpitulemuste alusel kustutati Saku Gümnaasiumi õpilaste

nimekirjast kaks 11.klassi õpilast.

Põhikoolis toimusid 2. kooliastme lõpus (6. klassides) riiklikud tasemetööd eesti keeles ja

loodusõpetuses.

5.-12.kl õppetöö kvaliteet

38%

39%

40%

41%

42%

43%

44%

 07/08  08/09  09/10 

5.-12.kl õppeedukus

96%

97%

98%

99%

 07/08  08/09  09/10 
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·  6.klassi tasemetöö keskmised hinded klassiti 2010.a.:

Klass Eesti keel Loodusõpetus
6A 4,0 3,4
6B 3,95 3,64
6C 4,32 4,0

Keskmine 4,09 3,68

Rahuldavale hindele ei sooritanud tasemetööd loodusõpetusest 2 õpilast (edukus 97%).

Klasside erinevad keskmised hinded tulenevad eelkõige klasside erinevast koosseisust: 6A

klassis on nõrgemate õpilaste osakaal suurem kui paralleelklassides, eelkõige on see

märgatav loodusõpetuse tasemetöö hinnetes (aineõpetajate hinnangul oli tasemetöö õpilaste

jaoks raske – eeldas väga head funktsionaalset lugemisoskust, analüüsi- ja järelduste

tegemise oskust). Eesti keele tasemetöö tulemused olid 6A ja 6B klassis võrdsed (6A

klassis oli väga heade hinnete osakaal suurem).

·  6.klassi tasemetööde keskmiste hinnete võrdlus erinevatel õppeaastatel:

Õppeaine 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Eesti keel 3,93 3,62 3,87 4,27 3,8 3,6 3,7 4,09

Matemaatika 2,85 3,37 3,8 3,57 3,9 3,6 3,5  -

6.klassi tasemetöö keskmine hinne

3

3,5

4

4,5

5

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

eesti keel matemaatika

Põhikooli lõpetas 2009/10 õppeaastal 67 õpilast (21.06.2010), neist kiitusega 6 õpilast,

hinnetega “4” ja “5” – 25 õpilast.

Põhikooli lõpetajad sooritasid lõpueksamid ühtsete REKK koostatud materjalide põhjal.

Kõik õpilased sooritasid eksami eesti keelest (keskmine hinne 3,82) ja matemaatikast
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(keskmine hinne 3,73). Valikainete eksameid sooritati järgnevalt: geograafia – 22 õpilast

(keskmine hinne 4,29), inglise keel – 33 õpilast (keskmine hinne 4,15), füüsika – 1 õpilane,

keemia – 7 õpilast, vene keel – 1 õpilane ja bioloogia – 1 õpilane, ajalugu – 1 õpilane ja

ühiskonnaõpetus – 3 õpilast.

Eesti keele eksamit ei sooritanud üks õpilane (edukus 98,5%), matemaatika eksamit ei

sooritanud 8 õpilast (edukus 88,2%). Üks põhikooli lõpetaja sooritas tervislikel põhjustel

kõik eksamid järeleksamiteks ettenähtud aegadel. Eksamil ebaõnnestunud õpilastest 6

lõpetasid põhikooli järeleksami tulemuse põhjal (21.06.2010).

·  Erinevate õppeaastate põhikooli kohustuslike lõpueksamite keskmiste hinnete
võrdlus:

2003* 2004* 2005* 2006 2007 2008 2009 2010

Matemaatika 4,23 3,92 3,90 3,55 3,45 3,63 3,53 3,73

Eesti keel 3,73 3,85 3,95 3,37 3,75 3,53 3,88 3,82

·  lõpueksamitele ei lubatud puudulike aastahinnetega õpilasi

Põhikooli kohustuslike lõpueksamite keskmised hinded alates 2005/2006 õppeaastast

(muutus riiklik hindamisjuhend) võib lugeda heaks ning tulemustes on täheldatav teatav

stabiilsus. Käesoleva õppeaasta matemaatikaeksami keskmine tulemus on viimase 5 aasta

kõrgeim. Positiivselt on mõjunud matemaatikas 4.veerandil toimunud täiendavad tunnid

nõrgemate õpilaste eksamiks ettevalmistamiseks.

Aasta- ja eksamihinnete keskmised klasside kaupa erinesid 2010.a. kõige enam

matemaatikas: 9C klassis oli eksamihinne kõrgem (!) 0,46 hindepunkti võrra, 9A ja 9B

klassi eksamihinne oli ~0,1 hindepunkti võrra madalam. Eesti keeles langesid aasta- ja

eksamihinne üldjoontes kokku, 9A ja 9B klassi eksamihinne oli aastahindest pisut

madalam, 9C klassis oli eksamihinne aastahindest kõrgem.
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Põhikooli kohustuslike lõpueksamite keskmine hinne

3

3,5

4

4,5

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

eesti k.

matem.

Gümnaasiumi lõpetas 48 õpilast, neist hõbemedaliga 6 ning  hinnetega “4”ja”5”  13 õpilast.

Üks õpilane sooritas täiendava õppetöö 25.juunil ning lõpetas gümnaasiumi.

Gümnaasiumi lõpetamiseks sooritasid abituriendid riigieksameid järgnevalt: eesti keel – 49

õpilast, ajalugu – 5 õpilast, bioloogia – 8 õpilast, ühiskonnaõpetus – 26 õpilast, geograafia –

9 õpilast, inglise keel – 36 õpilast, keemia  - 6 õpilast (neist 5 õpilast 11.kl), matemaatika –

23 õpilast, füüsika – 2 õpilast, vene keel – 2 õpilast.

·  2010.a. lõpetajate riigieksamite keskmised tulemused Saku Gümnaasiumis ja
vabariigis:

Eesti
keel

Mate-
maatika

Inglise
keel

Ühisk.
õpetus

Geog-
raafia

Bio-
loogia

Füü-
sika

Aja-
lugu

Vene
keel

Kee-
mia 09

Kee-
mia 10

Saku
Gümn.

62,8 66,6 77,6 69,4 51,1 62,1 63 74,6 89 70,3 72,7

Vabariik 58,6 58,4 69,3 64 59,3 59,2 63,9 65,6 75,9 68,1 59,5

Gümnaasiumi lõpetajate riigieksamite tulemused olid head. Oluliselt kõrgemad  vabariigi

keskmisest olid meie lõpetajate tulemused inglise keeles, eesti keeles ja matemaatikas.

Saku Gümnaasiumi 2010.a. lõpetanute riigieksamite keskmine punktisumma oli 67,74

(2009.a. – 60,4 ; 2008.a. – 61,7 ja 2007.a. – 60,6)

·  Erinevate õppeaastate Saku Gümnaasiumi lõpetajate riigieksamite tulemuste
võrdlus:

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
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Eesti keel 49,17 48,21 54,79 52,53 57,93 57,9 56,6 62,8

Inglise keel 67,41 69,73 72,63 74,85 74,69 70,0 72,4 77,6

Matemaatika 57,57 47,25 44,52 50,56 50,25 54,1 61,7 66,6

Võrreldes erinevate õppeaastate riigieksamite tulemusi on näha, et kõigile lõpetajatele

kohustusliku eesti keele ning enamvalitavate inglise keele ja matemaatika riigieksamite

keskmised tulemused on viimastel aastatel jäänud  stabiilsele  tasemele. Käesoleval

õppeaastal on kõigi 3 aine keskmised tulemused eelnevate aastate omadest kõrgemad.

Lõpuklasside õpilastele on alates 10 klassist õpetatud valikkursustena tekstiõpetust (3

kursust) ja kirjandust (3 kursust). See asjaolu on ilmselt mõjunud positiivselt ka

eksamitulemustele.  Matemaatika riigieksami oluliselt parema tulemuse põhjusena võib

välja tuua lõpetanud klassidele alates 10.klassist matemaatika valikkursuste rakendamist

(matem.AB ja matem.ülesannete praktikumi kursused).

Gümnaasiumi riigieksamite keskmine punktisumma

20
30
40
50
60
70
80
90

100

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

eesti k. ingl.k.   matem. 

Üleminekueksamid:

8., 10. ja 11.klasside õpilased sooritasid üleminekueksami ainekomisjonide koostatud

ühtsete materjalide alusel. 10A klassile oli määratud eksam matemaatikas ja 10B klassile

eksam inglise keeles. 8. ja 10.kl õpilastel oli võimalik valida eksamiaine õppenõukogus

kinnitatud 3 õppeaine hulgast ning koostöös aineõpetajaga otsustada eksami vorm.

8.klasside eksamiaineteks oli välja pakutud eesti keel, matemaatika ning bioloogia. Kõige

rohkem valisid õpilased matemaatika eksamit (38 õpilast). Eesti keele valis eksamiaineks
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22 ja bioloogia 5 õpilast. 11.klasside eksmaiaineteks olid ajalugu, inglise keel ja

matemaatika. Kõige rohkem valiti eksamiaineks inglise keelt – 28 õpilast. Maatemaatika

valis eksamiaineks 16 ja ajaloo 5 õpilast.

·  2009/10 õppeaasta üleminekueksamite tulemused:

8A 8B 8C Kooli keskmineÕppeaine
Keskmine hinne

Eesti keel 3,9 4,0 3,14 3,5
Matemaatika 3,92 4,0 3,38 3,84

Bioloogia - 3,0 4,0 3,6

Õppeaine 10A 10B Õppeaine 11A 11B Kool
Keskmine hinne Keskmine hinne

Matemaatika 3,62 - Matemaatika 3,82 3,8 3,82
Inglise keel - 3,2 Inglise keel 3,86 3,23 3,56

- - - Ajalugu 4,0 2,5 3,0

Üleminekueksamite tulemused näitavad, et õpilaste teadmised vastavad RÕK ja Saku

Gümnaasiumi õppekava ainekavades seatud vastava klassi õpitulemustele.

Gümnaasiumiastmes on muret tekitavaks asjaolu, et 14 õpilast sooritasid üleminekueksami

mitterahuldavale hindele. Järeleksami sooritas 10A klassis 3, 10B kl – 6, 11A kl – 1 ja 11B

kl – 3 õpilast. Eksami ebaõnnestumise peamisteks põhjusteks on sagedane puudumine

õppetöölt ning pealiskaudne suhtumine õppeülesannete täitmisesse.

2009/10 õppeaastal esindasid 5.–12.  klasside õpilased Saku Gümnaasiumi

aineolümpiaadide maakonnavoorudes  informaatikas, matemaatikas, bioloogias, keemias,

füüsikas, geograafias, ajaloos, eesti keeles, vene keeles, inglise keeles, loodusteadustes ja

õpioskustes, matemaatikavõistlustes „Nuputa“ ning „Känguru“ ja geograafia teemapäevade

viktoriinides.  Saku Gümnaasiumi õpilased olid kutsutud vene keele, ajaloo, informaatika ja

bioloogiaolümpiaadi üleriigilisse vooru.

Ago Allikmaa (11A kl) osales Baltimaade informaatikaolümpiaadil saavutades Eesti

võistkonna koosseisus 3.koha.

·  Ainevõistlustel / konkurssidel / viktoriinides 2009/10 kooli esindanud õpilased:

Klass 5.kl 6.kl 7.kl 8.kl 9.kl 10.kl 11.kl 12.kl
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Õpilaste
arv

12 10 6 6 17 11 10 9

Maakonna õpioskuste olümpiaadil saavutas 5C klassi võistkond 3.koha.

Edukad olid meie kooli õpilased Harjumaa loodusainete olümpiaadidel: bioloogias 1.koht

(9.kl) ja 2.koht (7.kl), füüsikas 3.koht (9.kl) ja 2.koht (10.kl), keemias 1.koht (10. kl ja

11.kl), 2.koht (10.kl), geograafias 2.koht (7.kl) ja 3.koht (11.kl).

 Hästi esinesid meie õpilased Harjumaa matemaatikaolümpiaadil: 1.koht 7.kl ja 3.koht 7.kl

ning 11.kl arvestuses. Häid tulemusi saavutasid õpilased rahvusvahelisel

matemaatikvõistlusel „Känguru“ (5.kl ja 6.kl õpilaste arvestuses 2 õpilast kohtadel 179 /

osalejaid 3853; 7. klasside arvestuses 1 õpilane 123.kohal /osalejaid 2924).

Matemaatikavõistluse „Nuputa“  maakondlikus voorus saavutas 7.kl võistkond 2.koha.

Informaatikaviktoriinis „Kobras“ ja informaatikaolümpiaadil esines väga edukalt 11A kl

õpilane Ago Allikmaa („Kobras“ üleriigilises voorus 1.koht ning Baltimaade

informaatikaolümpiaadi pronksmedal).

Emakeele olümpiaadi maakondlikus voorus saavutas meie kooli õpilane 7.kl arvestuses

3.koha, vene keele olümpiaadil 12.kl õpilane 1.koha, inglise keele olümpiaadil 8.kl õpilane

2.koha.

Majandusõpetuse kursuse raames tegutses 7 õpilasfirmat. Edukaim oli 11.kl õpilaste ÕF

PIKKASSO, mis esines edukalt erinevatel õpilasfirmade laatadel ning üleriigilisel

õpilasfirmade konkursil saavutas 3.koha.

Harjumaa ajaloo-olümpiaadil saavutasid meie õpilased 1.koha (9.kl), 2.koha (7.kl) ja

3.koha (9.kl ja 12.kl).

Gümnaasiumiosa õpilased esindasid kooli mitmetel üleriigilistel uurimistööde

esseekonkurssidel: Riigikohtu 90.aastapäeva kaasuskonkurss (3. ja 7.koht), ajaloo-alaste

uurimistööde „Meie ühine kodu – Eesti“ võistlus (2 auhinnatud tööd).

Traditsiooniliselt esinesid Saku Gümnaasiumi võistkonnad hästi mitmetel viktoriinidel:

spordimälumäng „Bumerang“ – Põhjaregioonis 3.koht, Harjumaa koolinoorte mälumängu

1., 2. ja 3.koht ning üleriigilises finaalis 1.koht (põhikooli klasside arvestuses) ja 10.koht

(gümnaasiumiklasside arvestuses). Maakondlike 9.klasside  geograafia teemapäevade

viktoriini 1., 2. ja 3.koht
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2009/10 õppeaastal toimusid sisseastumistestid 7A (progümnaasiumi klass) ja 10.

klassidesse.

Progümnaasiumi klassi sisseastumistestideks registreerus 41 6.klassi õpilast. Testide

sooritamisest vabastati õpitulemuste alusel 4 õpilast. Sisseastumistesti (koosnes eesti keele,

matemaatika ja inglise keele testist) keskmine tulemus oli 60,5 punkti (maksimum 100

punkti). Testi tulemuste ja keskmiste hinnete alusel komplekteeriti 2010/11 õppeaastaks 24

õpilasega 7A klass.

10.kl testide sooritamiseks registreerus 69 õpilast, neist 59 Saku Gümnaasiumi 9.kl õpilast.

Testide sooritamisest vabastati õpitulemuste alusel 4 õpilast, teste sooritas 63 õpilast.

Sisseastumistesti (koosnes eesti keele, matemaatika, inglise keele ja üldteadmiste testist)

keskmine tulemus oli 53,2 punkti (maksimum 100 punkti). Sisseastumistestide ja keskmiste

hinnete alusel võeti õpilaskandidaatide nimekirja reaalsuunas 18, humanitaarsuunas 15 ja

praktilises suunas 24 õpilast. Reaal- ja humanitaarsuuna õpilaskandidaatidest

komplekteeritakse 10A klass ja praktilise suuna õpilaskandidaatidest 10B klass.

Merike Toompärg

Direktori asetäitja õppe-
ja kasvatustöö alal

2010-06-21
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Klassivälise töö kokkuvõte 2009/2010 õ.a

SISSEJUHATUS

Iga kooli õppetegevust ja koolielu mitmekesistavad kõikvõimalikud tunnivälised ja

ainealased ettevõtmised ning tegemised. 2009/2010 õ.a oli Saku Gümnaasiumi klassivälises

töös mitmekesine, sisukas ja innovaatiline. Õppeaasta jooksul algatati ja korraldati mitmeid

uusi üritusi ja ettevõtmisi (nt õpetajatepäeva eelõhtu, kontsertsari „Vaba lava”, 5.-8.

klassidevahelised võistlused, mälumäng „Kommikilb” jne), avati paar uut huvialaringi

(väitlusring ja näitering) ning tehti koostööd teiste valla allasutuste ja instantsidega.

Õppeaastal toimunud üritustest, ettevõtmistest ja klassivälise töö tegemistest tuleb juttu

kokkuvõtlikumalt allpool.

SAKU GÜMNAASIUMI ETTEVÕTMISED JA TEGEVUSED AASTA LÕ IKES

Kooliaasta alguse tervitus koolitöötajatele - 31. august

Traditsiooniliselt on õppeaastat sissejuhatanud koolitöötajatele direktori vastuvõtt.

Käesoleva aasta tervitus-vastuvõtt leidis aset gümnaasiumi aulas. Külalisesinejateks olid

väga kenad ja toredad esinejad, kes astusid üles huvitava kavaga. Peo lõppedes toimus

kõigile õpetajatele kooli taga õppeaasta vande andmine. Peolaua eest hoolitses koolisöökla

Fazer Amica.

1. september - Tarkusepäev

Esimest koolipäeva on alustatud traditsiooniliselt pidulike ja lihtsate aktustega.

Gümnaasiumi aktus toimus koolimaja ees, kus astusid üles põhikooli tüdrukute ansambel

K. Kikerpuu lauluga „Punab pihlakaid”, millele järgnes direktori ja vallavanema

tervitussõnavõtud ning kohustuslik klassijuhataja tund.

Algkooli aktustel on tavaliselt kooliperet n.ö tervitama tulnud mõni raamatu, muinasjutu

tegelane, sel aastal tulid õpilaste ja õpetajate kooliteele edu soovima Lotte (Anna Lutter)

ning Bruno (Anton Noor). Traditsiooniliselt tõid abituriendid aktusele käekõrval esimesse

klassi astujad. Õpilastele jagati kätte õpilaspiletid ja esimesed aabitsad. 12.-kud esitasid

lisaks lõbusa lavakava ja aktuse lõppedes kinkisid kõikidele esimeste klasside õpilastele

õhupallid. Traditsiooniks on kujunenud, et õpilased ühiselt kõik õhupallid lendu lasevad

ning paralleelselt mõtlevad ja soovivad oma kõige tähtsamad ja salajasemad salasoovid.
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Klassipiltide pildistamine

Käesoleva õppeaasta algkooli ja gümnaasiumi klassipiltide pildistamise eest hoolitses

Pildikompanii OÜ. Pildistamised toimusid septembri teisel nädalal ja sujusid ladusalt.

Piltide tellimine on tehtud õpilasele ja lapsevanemale võimalikult mugavaks. Iga õpilane

saab kõik näidised koju ning koos lapsevanemaga tehakse lõplik valik. Piltide eest saab

tasuda ülekande või sularahas. Antud ettevõttega jätkame koostööd ka 2010/11 õppeaastal.

Rebaste ristimine

Värskete kümnendike ristimine on aastaid valmistanud muret nii kooli juhtkonnale,

õpetajatele, õpilastele kui lapsevanematele. Teadaolevalt on kasutatud antud rituaali

läbiviimisel erinevaid mitte just kõigile meeltmööda olevaid vahendeid ja meetodeid.

Paralleelselt sai käesolevatele abiturientidele tehtud selgeks ning anti mõista, et kõik võtted

ja tegevused ikka ei sobi ega muuda üritust paremaks. Siinkohal lahendasid

kaheteistkümnendikud antud olukorra väga suurepäraselt - rebasteks löömine toimus

olümpiamängude stiilis. Värsked rebased jaotati eelnevalt gruppidesse ning iga grupp

esindas teatud riiki. Katsed ja ülesanded olid üles ehitatud sportlike võistluste põhimõtetel
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ning toimusid koolistaadionil. Rebased tulid ülesannetega kenasti toime ja lõppkokkuvõttes

jäid kõik antud päevaga rahule.

Suur Leivapäev - 14. september

Teist aastat korraldavale leivapäevale kogunes traditsiooniliselt väga suur hulk õpilaste

poolt eelnevalt kodus valmistatud võileibu. Kohale toodud võileibadest seati üles

võileibade näitus. Leivapäeva õnnestumisele ja korraldamisel aitasid kaasa ÕE liikmed, kes

abistasid võileibade näitust ette valmistada ning üles sättida. Samuti aitasid nad korraldada

ja ette valmistada Fazer Amica leivatoodete degusteerimist.
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Vahetundides oli võimalus kõigil külastada ja vaadata näitust. Sel aastal ei valitud eraldi

kategooriate võitjaid, nt suurema, väiksema, isuäratavama, tervislikuma jne.

võileivameistreid. Peamiseks põhjuseks oli see, et kõik võileivad on omamoodi iseäralikud

ja iga valmistaja väärib tunnustamist. Siinkohal tunnustati kõiki klasse magusate

kringlitega. Peale näitust aga sai iga õpilane üksi või sõbraga oma võileiva ära süüa. Päeva

teist poolt sisustas Fazeri Amica leivatoodete degusteerimine, kus igaüks sai anda oma

hinnangu. Omakorda selgitati välja n.ö õpilaste lemmik leivatoode. Degusteerimisel andis

oma hääle 183 algkooli õpilast ja õpilaste lemmiktooteks kujunes Fazeri Must leib 71

häälega ning Fazeri Koolileib saavutas 12 häälega alles neljanda koha.

 SG ja huvikeskuse infopäev – 14. september

Algkooli leivapäeva raames toimus suurtel vahetundidel SG ja huvikeskuse ringe ja

tegemisi tutvustav infopäev. Ürituse raames jagati õpilastele ja koolitöötajatele

kõikvõimalikku infot ning soovijad said tutvumiseks võtta infolehti ja voldikuid. Lisaks

tutvustati lähemalt eelseisvaid ettevõtmisi ja tegemisi. Alleesmärk oli jagada võimalikult

paljudele koolinoortele Saku huviharidust puudutavat infot ning teavet.

Mihklipäeva laat - 29. september

Algkooli mihklipäeva laat leidis aset teist aastat ja sel aastal seadsid müüjad end sisse

algkooli võimlasse. Üritusel võisid osaleda kõik algkooli õpilased, kes kauplesid ja müüsid

erinevaid sügissaadusi ja muid vahvaid ning maitsvaid kaupu. Kaubeldi kõiksugu kookide,
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õunte, muhvenite, isevalmistatud asjade ja palju muuga. Koolipäeva vahetunde sisustas

ühesõnaga tõsine ja elev laada melu. Nii mõnel õpilasel õnnestus oma kaubast päris kiiresti

lahti saada. Samas tuleb tõdeda, et müüjaid oli veidi rohkem kui ostjaid ning seetõttu tehti

üleskutse gümnaasiumi noortele, et nad tuleksid ja aitaksid müüjatel kaubast lahti saada.

Nii mõnigi gümnasist tundis huvi ning võttis suuna algkooli poole.

    

Rahvusvaheline muusikapäev – 1. oktoober

Käesoleva aasta rahvusvahelise muusikapäeva raames oli algkooli õpilastele kutsutud

esinema Politsei puhkpilliorkester. Orkester saabus ja esines täies koosseisus. Kontsert oli

üles ehitatud nii, et lugude vahele räägiti ja tutvustati õpilastele erinevaid orkestris

mängivaid pille ning pillirühmi. Orkester esitas mitmeid tuntuid klassikalisi ja populaarseid

lugusid. Õpilastele meelis orkestri esitus väga ning meeletu aplaus sundis orkestril esitada

veel ühe lisaloo. Dirigent oli üllatunud SG laste väga heade teadmiste osas, mis puudutavad

pille ja pillimängu, kuna iga pilli või pillirühma alguses esitati lastele vastavaid küsimusi,

millele oskasid paljud koheselt ning õieti vastata.

Õpetajatepäeva eelõhtu – 8. oktoober

Käesoleval aastal korraldati esmakordselt õpetajatepäeva eelõhtu, et anda n.ö võim üle

abiturientidele. Samuti lavastasid koolitöötajad humoorika etenduse. Vaatamata

kõikvõimalikele probleemidele ja tagasilöökidele, õnnestus trupp kokku saada ning lavale

tuua paroodia O. Lutsu lavastusest „Kevade“. Tänu ühisele koostööle ja proovidele kujunes
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lõpplahendusest vägagi humoorikaks, mida sisustasid omanäolised vaheesinemised.

Lavakava lõpus andis direktor pidulikult võimu üle abiturientidele.

Õpetajatepäev – 9. oktoober

Õpetajatepäev on iga õppeaasta üheks toredaks ettevõtmiseks ennekõike abiturientide ja

õpetajate seas, kuna õpilased saavad kehastud ja end proovile panna õpetaja ametis ning

õpetajad saavad paralleelselt jälgida kui identselt neid õnnetutakse jäljendada. Koolipäev

ise on lühendatud tundidega. Nagu kõik eelnevad aastad, nii ka seekord said abituriendid

õpetajatepäeva korraldamise ja läbiviimisega kenasti hakkama. Kooli direktoriks oli Reigo

Adamson ja õppealajuhatajaks Mihkel Kivi 12 b klassist. Hommik algas õpilastele

hommikuse kontrolli ja hilinejate üles märkimisega. Abiturientide tegevused ja töötoad olid
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igati vahvad ning huvitavad. Päeva jooksul võis märgata nii mõndagi väga hästi tabatud

õpetajat.

    

Õpilaste tervituskontsert sujus ladusalt ja päev kulmineerus traditsioonilise praeguste ja

endiste õpetajate koosviibimisega kooli raamatukogus ning ühise pidutordi söömisega.

Rändnäitus „Minu Eesti”

Septembris tuli SG-le pakkumine, et osaleda ja eksponeerida rändnäitust „Minu Eesti”.

Pakkumine esitati tänu sellele, et SG osales antud arvutijoonistamise võistluse projektis,

millest nüüdseks on valminud näitus, mida tutvustatakse erinevates koolides ja paikades.

Näitus kajastab parimaid ning premeerituid töid. Tõsiasi on see, et tuli põhjalikult kaaluda,

et kas antud pakkumine võtta vastu või mitte, kuna koolil pole selleks häid ja turvalisi

ruume ega paiku, kus vastavaid töid saaks turvaliselt eksponeerida. Tuleb märkida, et juba

esimesel päeval suudeti ühel pildil klaas ära lõhkuda. Iseenesest oli näitus väga kena ning

meelikütkestav.

Vanakraami laat - 22. oktoober

Käesoleva aasta ÕE poolt korraldatav kolmas vanakraami laat toimus plaanide kohaselt

nädal aega hiljem ja heategevusliku laada eesmärk oli koguda raha kooliraadio tehnika

soetamiseks. Laadale saavad ja võivad kaasa aidata terve koolipere, kuna kõigil on

võimalus tuua ja toetada müüki vana ning kasutuskõlbliku kaubaga. Müügist saadud tulu on

eelnevalt kindlalt paika pandud. Tänu ürituse edasi lükkamisele ja hilisele

organiseerimisele, laekus kaupa suhteliselt vähevõitu ning seetõttu teeniti tulu võrreldes

eelnevate aastatega lausa kümme korda vähem – täpsemalt, ligikaudu 380 krooni. Ürituse

peaeesmärki ei suudetud täita ning võib lugeda, et ettevõtmine kukkus igati läbi.
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Paralleelselt tekkis mõte, et antud ettevõtmist jätkata ja korraldada järgmisel õppeaastal

jõulude eel n.ö jõululaadana.

Fotonäitus „Pilte koolist ja koolielust”
Seoses valla hariduselu 140 aastapäeva tähistamisega seati väljapanek Saku koolist ja

koolielu puudutavatest fotodest. Fotod andsid põgusa ülevaate ja ettekujutuse Saku kooli

ajaloost ning tegemistest.

I veerandi aktus – 23. oktoober

2009/10 õppeaastast hakati taas korraldama veerandite lõpus põhikooli klassidele veerandi

lõpuaktuseid. Aktuste peamiseks eesmärgiks on kogu koolipere ees tublimate õpilaste

tunnustamine ja nende väärtustamine. Aktused toimusid 5.-6. ja 7.-9. klassidele eraldi.

Vaheesinemistega astusid üles eakaaslased. Peamiseks eksimuseks oli 7.-9. klasside aktusel

istekohtade arvestamisel, kuna istekohtasid ehk toole sai paigutatud tunduvalt vähem.

Seetõttu tuli paljudel õpilastel kogu aktust jälgida püsti seistes või siis lavatreppidel istudes.

Veerandi aktustel hakati tunnustama ka iga klassi veerandi tegijaid, kes olid teiste

klassikaaslate poolt välja valitud ning veerandil midagi silmapaistvat korda saatnud.
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Kontsertsari „Vaba lava” – 2. nov. 11. jaan. ja 30. märts

Käesolevast õppeaastast alustati ka meelelahutusliku kontsertsarja projektiga „Vaba lava”,

kus said üles astuda kõik laulu- ja muusikahuvilised õpilased ning koolitöötajad. Ürituse

üheks eesmärgiks oli ennekõike tuua koolipäeva muusikalist meeleolu ning anda teisalt

võimalus kõigil soovijail esineda ja avastada seeläbi uusi andekaid õpilasi. Ülesastumised

leidsid aset vahetundide ajal. Projekti sai kaasatud muusikakooli õpilasi ning nende

juhendajaid. Lava kui selline oli üles seatud gümnaasiumi fuajee treppide ja garderoobide

juurde, mis olid vaadatavuse ning kuulatavuse poolest sobilikud kohad. Peale muusikakooli

õpilaste astusid vabal laval üles veel järgmised meie kooli õpilased: Priit Kasemaa, Liisi

Raudväli, Rauno Alev, Kaspar Kull ja Kristjan Seerman.

Meelelahutusliku kontsertsarja „Vaba lava” teine ja kolmas kontsert toimus fuajees

garderoobide juures. Uus koht sai valitud selletõttu, et esimesel korral hakkas treppide

kohalt alla sadama n.ö sodi jm prahti. Peale muusikakooli õpilaste astusid üles samuti meie

kooli õpilased. Kokkuvõtvalt tõid kontsertsarjad koolipäevadesse veidi elevust.
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5.-8. klassidevaheline võistlussari – november – mai.

5.-8. klassidele sai algatatud uus klassidevaheline võistlussari, mille peamiseks eesmärgiks

oli mitmekesistada SG põhikooli õpilaste klassivälist tegevust. Teisalt, tõsta klassivaimu ja

meeskonnatöö oskusi ning alleesmärk oli läbi võistlusmomendi n.ö parandada klassi

õppeedukust ja kvaliteeti. Antud võistluse sihtrühmaks olid kõik 5.-8. klasside õpilased.

Esimene osavõistlus toimus 11. ja 25. novembril saalihokis. Kõik võistlused kujunesid väga

vaatemängulisteks ning võitluslikeks. Vaatamata võistlusel välja kujunenud soosikutele ei

olnud kuni võistlussarja lõpuni kindel kes antud sarja võidab. Vaatemängulisust lisas veel

segavõistkonnad ning veidi kohandatud mängureeglid. Suure panuse andsid antud ürituse

õnnestumisele spordikeskus ning gümnaasiumi õpilased, kes aitasid mänge läbi viia.
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13. jaanuaril  leidis aset kolmas osavõistlus rahvastepallis. Neljas osavõistlus toimus 16.

veebruaril lauamängudes. Komplekteeritud võistkondadel tuli võistelda: koroonas, kabes,

kaardimängus, puzzles, lauamängus ja twisteris. 18. märtsil toimus sulgpall. Igast klassist

sai osaleda 2 õpilast, üks poiss ja üks tütarlaps. Mängud toimusid paarismängus ja

lihtsustatud reeglitega. Viimane kuues võistlus toimus 20. aprillil koolistaadionil jalgpallis.

Võistluste tulemustele liideti juurde veel II ja III veerandil põhjuseta puudumised,

õppeedukuse ja õppekvaliteedi näitajad.

5.-6. klasside võistlussarja tulemused:

  Võistlused               Puudumine     Õppeedukus       Õppekval.       Kokku                    
5 c – 22 p                       + 5 p                +   3 p               + 5 p              35 p
5 a – 12 p                       + 4 p                +   4 p               + 4 p     24 p
6 c – 18 p                       + 1 p                +   2 p               + 2 p              23 p
6 b – 11 p                       + 2 p                +   4 p               + 1 p     20 p
6 a – 14 p                       + 1 p                +   1 p         + 1 p     17 p
5 b – 11 p                       + 2 p                +   1 p         + 3 p     17 p
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7.-8. klasside võistlussarja tulemused:

   Võistlused             Puuduumine     Õppeedukus       Õppekval.       Kokku
7 b – 22 p                        + 4 p               +  5 p           + 5 p      36 p
8 b – 26 p                        + 3 p               +  4 p        + 2 p      35 p
7 a – 11 p                        + 5 p               +  3 p                + 4 p               23 p
8 a – 10 p                        + 2 p               +  2 p                + 3 p               17 p
7 c – 13 p                        + 1 p               +  1 p                + 1 p               16 p
8 c – 6 p                          + 1 p               +  1 p                + 1 p                 9 p

Isadepäev – 13. november

Traditsiooniliselt on isadepäeval võimaldatud isadel tulla ning luua tundidesse veidi

põnevust. Aktiivset osavõtlikust näitasid üles kõige rohkem algkoolis õppivate laste isad.

Gümnaasiumis käis tunde andmas kõigest kahe õpilase isa. Antud väikse arvu põhjuseks

võib pidada ehk infosulgu. Vaatamata sellele jäid kõik õpilased kelle tunde isad läbi viisid

väga rahule. Antud võimalust pakume isadele jätkuvalt ka järgnevatel aastatel.

Lahtiste uste päev ja lastevanemate üldkoosolek – 19. november

Lastevanemate üldkoosolekuid on läbi aegade korraldatud ning planeeritud novembrisse.

Käesoleva aasta koosolekusse sai planeeritud ning sisse toodud mõningad muudatused.

Koosoleku sisustasid kahe intrigeeriva teemaga väga huvitavad lektorid. Lektorid pakkusid

nii mõnelegi lapsevanemale mõtteainet ning ka uusi teadmisi. Jose Maria Camean

Vanalinna Hariduskolleegiumist, rääkis teemal „Kasvatus, kelle missioon?” Ja lapsevanem

Kalev Pihl tutvustas auditooriumile interneti ohtudest, lisades huvitavaid näiteid elust

enesest.  

Algklasside Kadrikarneval - 23. november

Algkooli üheks ülekooliliseks suurürituseks on iga aastane Kadrikarneval. Kadripäeva on

alati sisustanud toredad ja lõbusad tegevusnurgad nagu, nt saalis toimusid lõbusad

seltskonnamängud, fuajees oli võimalus kinnisilmi kinnitada saba seale, lisaks toimus

õnneloos, avatud oli puhvet ja filmituba. Kuna tegu oli Leiutajateküla Kadrikarnevaliga,

siis oli avatud ka leiutamiste joonistamise tuba. Mitmeid tegevusnurki korraldasid ja

organiseerisid õpilased ise. Pidu juhtisid ning koordineerisid Leiutajateküla Lotte ning

Bruno.
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Kodanikupäev – 26. november

Kodanikupäevaks on traditsionaalselt kutsutud esinema tuntud ühiskonna tegelasi.

Käesoleval aastal oli gümnaasiumi õpilastele kutsutud esinema Martin Helme, kes pidas

loengu välispoliitikast Eesti sõbrad ja „sõbrad”. 8.-9. klassidele tulid rääkima Saku valla

korralduslike ja kohaliku elu puudutavate dokumentidest Saku vallasekretär Karin Tenisson

ning abivallavanem Kalle Pungas, kes tutvustas ja rääkis põgusalt ka valla kodulehest.

Advendihommiku tähistamine – 30. nov. ja 21. dets.

Gümnaasiumi esimese advendihommiku tähistamiseks tuli kogu koolipere tervitama

jõulusokk. Jõulusokk tervitas kõiki õpilasi ja koolitöötajaid gümnaasiumi fuajees ning

kostitas maitsvate kompvekkidega. Taustaks mängis pühade eelne muusika. Negatiivse

poole pealt võib märkida, et peale antud ettevõtmist oli koolimaja koridorid täis loobitud

kommipabereid.

Viimasel, 21. detsembri advendihommikul tervitas kõiki õpilasi ja koolitöötajaid

gümnaasiumi fuajees juba Jõuluvana, kes küsis ja kontrollis, et kas kõigil õpilaste on

salmid kenasti selgeks õpitud. Jõuluvana kostitas kõiki maitsvate kompvekkidega ning

taustaks mängis jõuluteemaline muusika.
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Spordiaasta Gala – 8. detsember

Sportlaste seas on spordiaasta gala välja kujunenud tänaseks päevaks üheks oodatuimaks

suursündmuseks. Antud ettevõtmise algataja ja eestvedaja on tänase päevani olnud

spordilembeline õpetaja Kersti Vissov.

     
Tema eestvedamisel tunnustatakse iga aasta lõpus kooli kõiki parimaid ja edukamaid

õpilasi, kes on väljaspool kooli edukalt võistelnud ning saavutanud häid tulemusi. Igale

üritusele on kutsutud ja kaasatud oma ala teenekad sportlased. Käesoleval aastal oli

kutsutud aukülalisteks Martin Pärtelpoeg, kes on 2009 a. Eesti parim ringrajasõitja ja

Andrus Murumets, kes on Eesti rammumees 2009. Peale sportlaste tunnustamise selgitati

välja parim ja edukam sportlane noormeeste ja tütarlaste seas ning parim võistkond. Selle

aasta parimaks meessportlaseks osutus Rannar Uusna (motokross) ja naissportlaseks Kadi-

Liis Laaspere (iluvõimlemine).

Põhikooli jõulupidu - 17. detsember

Põhikooli jõulupidu toimus sel aastal gümnaasiumi aulas. Peo esimese osa sisustasid 5.-8.

klassidevahelise võistluse lavalised eeskavad, mis sai klassijuhatajate ettepanekul tõstetud

antud päevale (esialgu oli plaanis 15. dets). Leiti, et pole otstarbekas mitu üritust eraldi

korraldada. Üritust venitasid veidi klasside mitte õigeaegne üles astumine. Vaba aega

sisustasid õpilastele korraldatavad lõbusad seltskonnamängud ning efektse esinemisega

astusid üles meie kooli showtantsu tüdrukud. Peo lõpetas disko. Vaatamata ühele

ebameeldivale intsidendile, täpsemalt kahe mitte meie koolis õppiva koolinoorele, toimus

üritus ilma suuremate probleemideta.

Gümnaasiumi Jõuluball – 21. detsember

Kena traditsioon gümnaasiumi seas on välja kujunenud jõuluballist. Käesoleval aastal

toimus ball koostöös Saku huvikeskusega. Üritus leidis aset Saku Vallamaja saalis. Stiiliks
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valiti pidulik Grease. Esinema oli kutsutud vokaalansambel KUUS, eesotsas Mikk Saarega.

Pidu juhtis ning organiseeris ja viis läbi lõbusaid vahemänge-võistluseid SG vilistlane

Taavi Puuorg. Lustaka lavalise tantsuseade said valmis ja astusid üles 12. klasside

noormehed. Meeldiv koostöö toimis turvafirma Meeskond OÜ turvameestega. Balli lõpus

valiti traditsiooniliselt 11.-date klasside õpilaste seast uueks balli peremeheks Kuldar Mark

ning perenaiseks Sigrid Reinvelt. Üritusest võttis osa üle 80-ne gümnaasiuminoore. Ball

sujus ladusalt ning ilma probleemideta.

Abiturientide ja õpetajate jõuluhommik – 22. detsember

Direktori ettepanekul ja abiturientide osalusel korraldati esimest korda abiturientidele ja

õpetajatele ühine jõuluhommik, kuhu 12.-kud võisid kutsuda kõik õpetajad, kes on neile

tunde andnud. Kooli söökla valmistas ja kattis maitsva hommikusöögi. Hommikusöögi

käigus jagati erinevaid meeldivaid muljeid ning meenutati vanu aegu. Lõpetuseks tuli

abiturientidel lunastada väiksed jõulupakid. Üritusest kujunes liigutav ja meeldiv

koosviibimine. Samas oli kooli aulas võimalus kõigil neil õpilastel vaadata filmi, kelle

õpetaja tol hetkel oli seotud jõuluhommikuga.

Talvekontsert „Heliseb lihtne jõuluviis” – 22. detsember

Jõulupühade eel on traditsiooniliselt korraldatud kõigi taidluskollektiivide ühiskontsert.

Õppeaasta alguses sai kollektiivide juhendajatega paika pandud kontserti kontseptsioon,

kus otsustati, et käesoleva aasta põhiliseks iseäralikuks jooneks on akadeemiline kontsert,

mis tähendas üht, et rahvatantsu kollektiive ei kaasata. Kontsert oli ülesehitatud

jõuluteemaliste laulude, muusikapalade ja luulekavadega. Meeldivate muusikaliste

vahepaladega sisustasid kontserti muusikakooli õpilased. Üles astusid veel kooli

lastekoorid, õpilaste ja õpetajate ansamblid. Tuleb tunnistada, et kontsertiga ei või rahule

jääda, kuna kohale oli tulnud oodatust vähem pealtvaatajaid ning teiseks, kontsert jäi veidi

lühikeseks ning osa etteasteid ei vastanud oodatud tasemele.

II veerandi aktused – 23. detsember

II veerandi lõpetasid aktused. Aktused toimusid 4.-5. klassidele, 6.-7. klassidele, 8.-9.

klassidele ja gümnaasiumi õpilastele eraldi. Aktustel tunnustati kõiki tublimaid ja parimaid

veerandi õpilasi. Selgitati välja uued veerandil eriliselt silmapaistnud õpilased. Premeeritud

said ka parimad positiivse nädala raames osalenud õpilased ning tehti põgus ülevaade 5.-8.

klassidevaheliste võistlustel saavutatud koondtulemustest. Tuleb tunnistada, et aktuse
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vaheesinemistega ei saa kuidagi rahule jääda, kuna igal aktusel ilmnes mingi probleem, kas

siis esinejate, etteastete vms osas. Ühesõnaga, ei olnud korralikult läbi arutatud ning paika

pandud, mis esinemised kus täpselt peavad üles astuma jne. Teiseks, tuli teha muudatused

aktuse kava ja ülesehituse osas.

Holokaustipäev – 27. jaanuar

Rahvusvahelist Holokausti päeva tähistas SG teemakohase stendi kujundamisega. Tänu

õpetaja Riin Jürgensoni osavõtlikkusele sai muretsetud holokausti teemalised suured

plakatid, mis paigutati gümnaasiumi II korruse klaasstendidele. Orienteeruvalt kahe nädala

jooksul oli kõigil võimalus heita pilk ning saada põgus ülevaade sõjakuritegevuste

koledustest. Eesmärk oli ennekõike koolinoortele näidata ning teisalt, meeles pidada antuid

traagilisi represseerimisega seonduvaid sündmusi.

Mälumängud „Kommikilb”  - 28. jaan, 18. märts, 22. aprill

Mälumäng „Kommikilb” on SG koolisisene 5.-9. klasside õpilastele suunatud teadmisi

nõudev mälumäng. 25 küsimust oli koostatud kõikvõimalikel kohalikel, ülemaailmsetel,

õppeaineid käsitlevatel teemadel. Igast klassist sai osaleda kuni 3 õpilast. Kohapeal

moodustati segavõistkonnad nii, et igas võistkonnas oli 5.-9. klassi õpilane. Esimesele

mälumängu võistlusele tuli 9 võistkonna asemel 4 võistkonna jagu koolinoori. Põhjuseks

võib pidada, eks ikka külmapühi. Vaatamata sellele antud mälumäng toimus ning

osalejatele antud ettevõtmine meeldis.

  

Teisele ja kolmandale „Kommikilbile” tuli kokku viie võistkonna jagu õpilasi.

Segavõistkonnad moodustati samuti kohapeal, peale mida võis hakata ette lugema ja

näidata küsimused. Küsimused olid koostatud enamjaolt raamatu „1001 küsimust ja



38

vastust” põhjal, mida täiendasid Saku vallaelu ja kooli puudutavad küsimused. Mälumängu

lõppedes vaadati ja avalikustati ka õiged vastused, kus kõigil oli võimalus teha oma

järeldus kirja pandud vastustest. Tublimaid võistlejaid tunnustati mälumängu nimest

tulenevalt magusate meenetega.

Sõbrapäev - 15. veebruar

Sõbrapäeva ettevõtmised olid traditsioonilised nagu eelnevatel aastatel. Välja on

kujunenud, et üles on seatud sõbrakaartide müük, sõbrapostkast, lastakse meeleolukat

muusikat ning tehakse sõbrapilte. SG õpilasfirmad kauplesid oma toodanguga, kes

pakkusid sel korral igasugu vahvaid tooteid küll sõbrahinna või kõikvõimalike meelitavate

lisavahenditega.

Päeva raames sai samuti kõik koolitöötajad avaldada oma arvamust ja pakkuda välja kooli

sõbralikuma ja parima kolleegi. Õpetajate ja koolitöötajate ustele oli paigaldatud

sõbranädala raames toredate piltide ja mõtteteradega plakatid. Kokkuvõtvalt on tegemist

päevaga, kus on välja kujunenud kindlad tavad ning traditsioonid. Antud päeval saadetakse

ja oodatakse ennekõike sõbrakaarte ja muid vahvaid üllatusi.
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Vastlapäev – 16. veebruar

Vaatamata selle talve suurtele lumehangedele toimusid Vastlapäeva ettevõtmised koolimaja

sees. Kõigil huvilistel oli võimalus end proovile panna kahel pikal vahetunnil

traditsioonilistes vastlapäeva mängudes - vastlavurri keerutamises ning looga alt läbi

pugemises. Parimatele võistlejatele olid auhinnad. Looga alt pugejatele pani auhinnad välja

kehaliste kasvatuste õpetaja Tiiu Zirnask, milleks olid spordijoogipudelid. Vastlavurri

keerutajatele olid aga meeneks vastlavurrid ning šokolaadimedalid. Nii mõnelgi tekkis soov

end proovile panna esmapilgul võimatuna näivast looga alt läbi pugemisest. Peale mitmeid

katseid õnnestus paljudel ka antud ettevõtmine edukalt sooritada. Melu ja elevust jätkus

mõlemasse vahetundi.

EV 92. aastapäeva tähistamine – 23. veebruar

Käesoleva õppeaasta EV sünnipäeva tähistati põhikooli osas harjumuspärase kontsert-

aktuse asemel veidi teist laadi. Idee tulenes algkoolis läbi mängitud ja korraldatud

põhimõttel. Ühesõnaga, iga klass loosis endale 15-st Eesti maakonnast ühe maakonna, mis

omakorda tuli aastapäeval ette kanda. Siinkohal sai iga õpilane ja õpetaja anda väiksema

või suurema panuse antud aastapäeva õnnestumisele. Aktused toimusid kahes osas: 5.-6.,

7a ja 7c klassidele ning 7b ja 8.-9. klassidele. Vaatamata esialgsetele mitmetele

vastumeelsustele, kujunes lõppkokkuvõttes antud pidupäev väga omanäoliseks ja

ainulaadselt pidulikuks. Positiivselt tunnustasid antud ettevõtmist ka valla esindajad.

Gümnaasium tähistas EV aastapäeva eraldi kontsert-aktusega, kuhu oli kutsutud

väliskülalisena, sel korral hr Mart Laar ja valla esindajatest Saku vallavanem Kuno Rooba.

Aktus oli kena ja akadeemiliselt pidulik.

Naistepäev – 8. märts

Naistepäevast on välja kujunenud tänaseks päevaks üks meeldiv traditsioon, mida korraldab

ainult kooli meespere. Naisperet peetakse antud päeval meeles sisuka ja lõbusa lavakavaga.

Ettevõtmisse kaasati erinevas vanuses noormehed, kes olid ette valmistanud lühikese

kontsertkava, mida esitati algkoolis ning gümnaasiumis. Kava lõpetas traditsiooniline

meeleolukas ja lõbus tantsuseade. Käesoleva aasta 12. klasside noormeestest moodustatud

tantsutrupp esitas lustaka tantsu „Luikede järvest”. Kontsertkava ilmestasid ning sisusatsid

muusikakooli õpilased ja õpetajad. Iseenesest on antud üritust meeldiv korraldada, kuna

antud ettevõtmine pälvib kooli naisperelt sooja vastuvõtu.
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„Projektipäev” improvisatsiooniteateri õpituba – 19. märts

Õpituba oli korraldatud koostöös muusikaõpetaja ja kooli psühholoogiga. Õpituppa

registreeris end 14 5.-8. klassi õpilast. Kahe tunnine programm oli üles ehitatud erinevate

ülesannete, mängude, rollimängude, pantomiimide jt teatris kasutavatele tegevustele.
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Algselt oli grupp väga passiivne ning kinnine. Ülesannete ja mängude käigus muututi

järjest avatumaks. Töötoa lõppfaasis tuli grupil ise lavastada õpitoas käsitletud tegevustest

lähtuvalt lühike lavastus. Samas andis antud töötuba õpilastele põgusa ülevaate ja

kogemuse improvisatsiooniteatri olemusest ning teatri tegemistest.  Kokkuvõttes

meeskonnatöö toimis ning loodan, et õpituba vastas ennekõike õpilaste ootustele.

Naljapäev – 1. aprill

1. aprillil on välja kujunenud, et hommikul vahetavad õpetajad ja koolitöötajad esimeseks

tunniks oma ametikohad. Sel aastal õnnestus mul anda poiste tööõpetuse tundi. Õpetajaga

sai  eelnevalt välja mõeldud mitmeid lõbusaid ülesandeid, mida tunnis ellu viia.

Ülesannetest oli nt kõvera naela sirgeks löömine, kiiruse peale naela paku sisse löömine

jne.

Samuti lavastas kooli näitering A. Kivirähi lasteetenduse „Vapper keefir”, mida kandsid

ette näiteringi 9.-12. klasside õpilased. Etendust mängiti SG algkooli ja 5.-6. klasside

õpilastele ning  15. aprillil veel lasteaia Terakese lastele.
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12. ja 9. klasside Lõpukell – 21. aprill ja 28. mai

Abiturientide ja 9. klasside kõige toredamaks koolipäevaks võib pidada kindlasti lõpukella

päeva, kuna selleks päevaks on koolitöö lõppenud ning ees seisab kooli lõpetamine.

Mõlemal lõpukella päeval on traditsiooniks alustada hommikuid koolimajas ja väljaspool

koolimaja ringijooksmisega, millele järgnevad klassijuhataja ning lemmik õpetaja tunnid.

Päeva lõpetab lõpukella aktus, mida traditsiooniliselt korraldavad alati 11. ja 8. klasside

õpilased. 11.-dike valmistatud abiturientidest iseloomustav film oli viimaste aastate parima

stsenaariumi, idee ja puändiga. Peale filmi olid 11.-kud ette valmistanud humoorika

lavakava, kus võis näha slaidi-showd ning väga tasemel seadega poiste tantsukava.

Traditsiooniliselt on 12.–kke alati saali pidulikult käe kõrval toonud esimeste klasside

õpilased, kes ka alustavad aktust lühikese etteastega. 8.-dad klassid olid samuti valmistanud

9.-kest iseloomustavad slaidi-esitlused ning toredad luulesalmid. Ühesõnaga, aktustel

püütakse parimas valguses meenutada tulevasi lõpetajaid ning soovitakse parimaid soove

eelseisvateks lõpueksamiteks.



43

Jüriöö jooks – 23. aprill

Ülekoolilistest üritustest on üheks menukamaks ürituseks aastate jooksul välja kujunenud

iga aastane klassidevaheline Jüriöö jooks. Antud ülevallalisest spordivõistlusest võtab osa

pea kõikide klasside koondvõistkonnad. Teist aastat järjest õnnestus välja panna ja

moodustada õpetajate koondvõistkond, koosseisus: Gerrit Kanarbik, vabatahtlik Michael

Williams, Uku-Meelis Retel, Anton Noor, Taivi Õigus, Lidia Uuselu ja Karin Villemsoo.

Üritusel osalevad ka teiste valla allasutuste, klubide ja seltside segavõistkonnad. Nooremate

jooksust võttis osa 16 ja põhijooksust 25 võistkonda, mille võitis veenvalt vilistlaste

segavõistkond Koerad 200. SG õpetajad saavutasid sel aastal koha võrra parema tubli 17

koha. Juba 26-dat jooksuvõistlust on alati korraldanud kehalise kasvatuse õpetaja Tiiu

Zirnask ning meenetega toetas Lions Club Saku.

Direktori vastuvõtt - 21. mai

Traditsiooniliselt tehakse kokkuvõtteid ning vaadatakse tagasi igal kevadel mööduvale

kooliaastale. Saku Gümnaasiumi kooliperel oli 2009/10 õppeaasta edukas ning

rõõmustavalt häid tulemusi saavutati meie kooli õpilaste poolt nii maakondlikel kui ka

üleriigilistel aineolümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel.
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Kõik tublid 75 õpilast ja 30 õpetajat oli palutud Saku Gümnaasiumi direktori Ulvi

Läänemetsa pidulikule vastuvõtule, kus tänati kõiki tehtud töö eest ning tunnustati parimaid

kooli tänukirjaga. Ürituse juhatas sisse lustaka ja meeleoluka esinemisega Mihkel Mattisen.

Jalgsimatk Metsanurme – 29. mai

Pilvisel laupäeval leidis aset kahe Saku ja Kurtna kooli vaheline ühisprojekt jalgsimatk

Metsanurme taluõuele. Matkale oli oodatud kõik õpilased, õpetajad ja lapsevanemd. Osa

võttis Saku inimestest ligikaudu 50 huvilist. Selleks ajaks kui meie sättisime sammud

Metsanurme poole, olid Kurtna inimsed juba tund aega matkanud. Kohapel sai külakiigel

kiikuda, kätt ja osavust proovida petanqis ning lendavataldriku golfis. Matkast võttis osa

pisemad ja suuremad matkalised ning siinkohal tänab Saku Gümnaasium kõiki perekondi ja

osalejaid. Perekondade vahel läks loosi paar käimiskeppe, mille uuteks omanikeks osutus

perekond Liik ja Kurtna kool pani välja sportlandi kinkekaardi.

Õuekontsert – 3. juuni

Taidluskollektiivide aasta viimaseks ja kokkuvõtvaks ühisesinemiseks on iga aastased kooli

kevadkontserdid, kus alati astuvad üles kõik SG koorid, ansamblid ja rahvatantsu

kollektiivid.
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Ilus ilm soosis ning meelitas kohale hulga pealtvaatajaid. Käesolev aasta kontserti juhatasid

sisse esimest korda publiku ette astunud kaks poiste bändi, kes vaatamata esimest korda

laval esinesid õnnestunult. Laulud-tantsud olid kõigil kenasti selgeks õpitud. Kontserti

kulmineerudes toimus kooli ja Lõviklubi ühisprojekti lõpetamine. Täpsemalt 6.-7. klasside

noormehed meisterdasid Saku Rabametsa Terviseraja tarbeks 11 istepinki ja selle

tänutäheks kinkis lõviklubi koolile uut kooliraadio tööks vajalikku tehnikat, mille tuli üle

andma Marti Rehemaa. Kontsert lõpetati ühistantsu Kaerajaani tantsimisega ja tänutäheks

kõigile tublidele esinejatele oli kooli fuajees magus üllatus.
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Üleminekuklasside lõpuaktus – 4. juuni

Käesoleva õppeaasta SG üleminekuklasside (5.-8. ja 10.-11. kl.) lõpuaktus toimus

traditsiooniliselt akadeemilisena ja koolimaja ees. Aktuse juhatasid sisse kaks uut poiste

ansamblit, millele järgnes tublimate õpilaste tunnustamine ja kiituskirjade väljastamine.

Koolilõpu puhul tuli kooliperet tervitama Saku vallavanem Kuno Rooba. Aktuse lõppedes

tegi kooli huvijuht Anton Noor teatavaks 5.-8. klassidevaheliste võistluste koondtulemused

ning parimaid klasse premeeriti kringli ja kommikotiga. 5.-6. klasside arvestuses võitis

ülekaalukalt 5C ja 7.-8. klasside arvestuses saavutas minimaalse võidu 7B klass. Aktuse jäi

lõpetama 5.-date ja 6.-date klasside tütarlaste ansambel lauluga „Koolitöö lõpeb”.

Lõpetajate lõpuaktused - 22. juuni

Lõpuklasside lõpuaktused on alati kooliaasta kokkuvõtvaks, rõõmustavaks, kurvastavaks ja

meelikütkestavaks sündmuseks. Sel aastal lõpetas edukalt 9. klassi 69 ja 12. klassi 49

õpilast, kellest 6 õpilast lõpetas hõbemedaliga. Aktused toimusid ühel päeval.

Gümnaasiumi lõpuklasside aktusele on alati pidulikust lisanud puhkpilliorkestri Saku

osalemine. Aktuseid teadustasid Andres Rea, Sandra Järv ning Liis Kuusk ja Gert-Kristajn
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Rungi. 12.-date klasside aktusel oli iga lõpetaja lapsevanematele ette nähtud ja

reserveeritud kaks istekohta. Lastevanemate esindajatena paluti sõna võtta 9. klasside

aktusel Marika Liivikul ja 12. klasside lapsevanemal Villu Õunal. Valla poolt käisid

õnnitlemas ja tervitamas vallavanem Kuno Rooba ja volikogu esimees Marianne Rande.

Klassijuhatajatest pidasid lõpetajatele meeleolukad lõpukõned Anne Rooste, Natalia

Kurankova ja Sille Kevvai ning gümnaasiumile Inna Galkina. Lõpetajatest võtsid sõna

vastavalt 9. klassi aktusel Marten Liivik, Simon Suuban ja Marthi Lepik ning 32. lennu

õpilased Märt Vaha ja Anna Lutter. 9. klasside aktuse lõpetas 9.-dike lustakas popurrii,

Singer Vingeri, HU ja Ursula loomingust. Suurim miinus oli kahe aktuse vaheline liiga

pikk aeg. Kokkuvõtvalt, aktused sujusid ladusalt ilma suuremate probleemideta.

Õppeaasta jooksul toimus koostöö ka erinevate lasteteatritega. 23. oktoobril esitas

Meelejahutaja algkooli õpilastele näitemängu „Inimene – looduse kuningas” ja  2.

detsembril mängis nukuteater Nipitiri õpetliku loo lavastusest „Võlukringel”.

Koostöö jätkus MTÜ Noored Talentidega, kes pakkus põhikooli klassidele kuulata Austria

folkloori ja 11. detsembril külastas algkooli tuntud zooloog Aleksei Durovski, kes näitas

loodusfilmi „Pingviinide paraadist” ning lisas vürtsi omapoolsete kommentaaride,

selgituste ja illustreerivate häälitsustega, tänu millele möödus aeg lausa märkamatult.

23. märtsi kooli vaheajal leidis aset valla allasutuste ühine „Heade kogemuste päev”,

millest kujunes hariv, kogemusi jagav ja sisukas tööpäev.

19. aprillil võimaldati ja usaldati Spordimälumängu „Nuputa” vabariikliku finaalvõistluse

korraldamine SG-le, mille organiseerimisega tuldi kenasti toime.

29. aprillil toimus Rahvusvahelise tantsupäeva raames SG rahvatantsurühmade ühine

Simman ning koolipäeva vahetundide ajal võeti osa üle Eestilisest Kaerajaani tantsimisest.

7. mail leidis aset Saku Gümnaasiumi õpilasesinduse poolt korraldatud iga aastane

koogilaat. Kauplema tuli 8 koogimüüjat.

24. mai toimus Aasta Tegijate preemiareis Rakvere linnusesse.  Igal klassil oli võimalus

valida ja tunnustada seeläbi oma klassi aasta silmapaistvamat tegijat. Reisi pani välja LC

Saku.

9. juunil toimus koolitöötajate iga aastane koolilõpu eelne kultuurilis-, hariv ja

meelelahutuslik ühisväljasõit, kus sel aastal käidi ja tutvuti Hugo Treffneri Gümnaasiumi ja

Geenivaramu tegemistega. Meeleoluka päeva lõpetas õhtusöök Türi-Alliku Veskisillas,

mille järel võeti suund tagasi Sakku.
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SAKU GÜMNAASIUMI ÕPILASESINDUS

Saku Gümnaasiumi õpilasesinduse koosseis 2009/2010 õ.a.
ÕE president: Kuldar Mark  11 A
ÕE asepresident: Annaliisa Täht 11 A
ÕE asepresident: Kelli Eilart 9 C
Anna-Liisa Altmets 12 A
Siim Liiv 11 A
Sigrid Reinvelt 11 A
Kerlyn Jüriväli 11 A
Signe Pauk 11 B
Ketily Laidvee 10 A
Heleri Roosnurm 10 B
Margit Jõerand 10 B
Kristin Kõva 9 B
Märt Liiv 9 A
Susanna Rõigas 9 C
Rebecca Rebane 9 C
Sandra Järv 8 B
Lee Rõuk 8 B
Kristjan Velleste 8 C
Nils-Gregory Aer 7 B
Triin Gretel Tauk 7 B

2009/2010 õppeaasta alguses alustas ÕE tegevust 18 õpilast ja aasta lõpuks osales ja tegeles

aktiivselt 11 liiget. ÕE koosolekud toimusid enamasti igal neljapäeval pärast tunde v.a.

mõned erakorralised koosolekud.

Jätkati koolielu mitmekesistavat tööd, viidi läbi ning osaleti mitmetel traditsioonilistel ja

teistel vaba aja üritustel. ÕE korraldas või siis aitas organiseerida ja läbi viia mitmeid

ülekoolilisi üritusi (nt. Vanakraami laat, Leivapäev, Sõbrapäev, Koogilaat jne.) Tehti
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aktiivset koostööd LC Sakuga, kus abistati lõviklubi heategevuslike üritusi läbi viia ja

korraldada (nt. heategevus kontsert mõisas, Saku valla Kevadlaat).

Õppeaasta alguses osalesid ja tegid tublit tööd kõik esinduse liikmed. Iga liige andis oma

panuse koolielu mitmekesistamiseks ning edendamiseks. Iseenesest oli õppeaasta alguses

koosseis tubli ja asjalik. Käesoleva aasta õpilasesinduse etteotsa valiti mitme aasta järel

poiss, kelleks osutus Kuldar Mark 11 A klassist. Vana koosseisuga liitus ka mitu uut

teotahtelist liiget.

Alates II veerandist hakkas muutuma õpilasesinduse liikmete roll koolielu puudutavates

ettevõtmistesse passiivseks. Üheks oluliseks põhjuseks võib pidada, et õpilasesinduses

toimus äkiline koosseisu muudatus. Lahkus mitu endist tublit ja võimekat liiget ning uued

liikmed ei olnud valmis ega pädevad uute väljakutsetega koheselt toime tulla. See

omakorda tingis passiivse ja tagasihoidliku aktiivsuse ning vähese osavõtlikkuse.

Paralleelselt ei saa öelda, et ÕE tegevus oli olematu, kuna korraldati sõbranädala

ettevõtmisi, pandi paika järgmise õppeaasta ürituste plaanid ning osaleti ja tehti head

koostööd Lõviklubiga. Samuti tuleb tõdeda, et enamasti aktiivsed õpilased tegelevad mitme

asjaga korraga (trennid, ringid jne) ning seetõttu tuleb neil teha valikuid. Samaaegselt

mitme asjaga korraga pole võimalik tegeleda. Paralleelselt hakati puuduma ÕE

koosolekutest ning üha vähem osaleti kõikvõimalikes ÕE korraldatavates tegemistes.

Jääb loota, et uuel õppeaastal liituvad ÕE-ga rohkem teotahtelisemad ning aktiivsed

noored, kes tahavad kaasa rääkida koolielu puudutavates aruteludes ning aktiivselt

ettevõtmistes kaasa lüüa.

Ühe mõttena on plaanis uuel õppeaastal korraldada ametlikud ÕE liikmete valimised, kuhu

saavad alates 7. klassidest kandideerida kõik õpilased. Paralleelselt toimuvad kandidaatide

ja platvormide tutvustamised ning kulmineeruks õpilaste salajase hääletamisega. Leian, et

see tagab ja paneb uued liikmed fakti ette, et kõik õpilased, kes on valitud uude ÕE-sse on

ennekõike  õpilaskonna poolt valitud ja usaldatud õpilasi esindama. Siinkohal saaks neid

kõiki nn kohustada antud ÕE töös osalema ja tegude eest vastutama. Valimisprotsessi

käigus näevad ja saavad ennekõike kõik teada, et kes antud esinduse tööd hakkavad

õppeaasta jooksul korraldama.

Tuleviku plaanid:

 - Korraldada 2010/11 õppeaasta uute ÕE liikmete valimised

 - Julgustada ja anda võimalus teotahtelistel ja aktiivsetel liikmetel ideid ellu viia

 - Väärtustada traditsioone ja tuua värskust kooliüritustesse
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 - Jätkata koostööd valla allasutuste ja LC Sakuga.

SAKU GÜMNAASIUMI HUVIALARINGIDE TEGEVUSTE KOKKUVÕTE

2009/10 õppeaastal alustas töötad 17 aine- ja huvialaringi, neist algkoolis 7 ja

gümnaasiumis 10. Ringidega tegeles 17 juhendajat, 5 assistenti, kellest 4 oli väljastpoolt

kooli. SG koolitöötajatest oli ringijuhendajateks algkoolis 6, gümnaasiumis 7 töötajat. 1.

septembri 2009 a. seisuga õppis koolis 830 õpilast, kellest paljud õpilased käisid õppeaasta

jooksul mitmes huvialaringis korraga (nt kooris, rahvatantsus, meisterdamises jne.)

Mitmed ringid olid projekti põhised, kus õpilased valmistusid kindlateks üritusteks,

viktoriinideks ja ettevõtmisteks (nt. tervisering, spordiajalugu, näitering.) 2009/2010 õ.a

jooksul avati 4 uut ringi (ajakirjanduse, seltskonnatantsu, väitlus ja näitering). Tegevust ei

jätkanud erinevatel põhjustel 4 huvialaringi (ühiskonnaring, neidudekoor, tööõpetuse ja

liiklusring). Hooaja jooksul lõpetas tegevuse 2 ringi (ajakirjandusring ja väitlusring).

- Kooli osavõtjaterohkeim ring on läbi aegade olnud rahvatantsuring, kus kokku osales

rahvatantsurühmades 112 koolinoort ja 28 täiskasvanut. Tantsurühmad jagunesid (1. 2. 3. 4.

ja 5. klasside segarühmadeks, 8. klasside noorterühmaks ning õpetajate rühmaks), mida

juhendasid Kersti Ulmas ja Marje Kaselaid. Assisteerisid ja abistasid õpetajad Kersti Kivi,

Reet Videse, Kaire Põld ja Piret Limperk. Eesmärgiks oli säilitada rühmad, tõsta

tantsutehnilist taset ja olla valmis esinemisteks vastavalt vajadusele. Hooaja jooksul osaleti

kõigil koolikontsertidel, aktustel, jõulupidudel, treeningpäevadel, laagrites, festivalidel ja

ülevaatustel. Teisel poolaastal jätkusid treeningtunnid kõigis rühmades. Õpetajate rühm sai

uusi liikmeid. 29. aprillil korraldati ERRS-i üleskutsel ülekoolilise Kaerajaani tantsimise

päeva ning õhtul toimus tantsurühmade poolt korraldatud simman, kus osalesid kõik

rühmad ligikaudu 130 tantsijaga, mis oli vaieldamatult selle hooaja tippsündmus. Osaleti ja

esineti veel kooli erinevatel rahvusvahelistel projektide kultuuriõhtutel. Hooaeg

kulmineerus 3. juuni kooli õuekontserdil aasta jooksul õpitud repertuaari esitamisega.

Meestel ja poistel lõppes hooaeg 11.-13. juunil Rakvere II Meestetantsupeol osalemisega.

Registreeruti 2011 a. Koolinoorte tantsupeole kõik 8 rühma.

- Üks osavõtjaterohke ring algkoolis on samuti tegevust jätkanud loovuse ring, mida

juhendas Kaire Põld. Osales kõikidest algkooliklasside lapsed, kokku 77 õpilast. Loovuse

tunni põhieesmärgiks oli arendada õpilaste loomingulisi ja loovaid võimeid. Õppida

arvestama teistega ja teha koostööd, arendada väljendusoskust ning arendada erinevaid
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meeli. Osaleti kõikvõimalikel koolisisestel üritustel, konkurssidel, olümpiaadidel ja

ettevõtmistel.

- Suur osa õpilastest võttis osa muusikaringidest. Algkooli mudilaskooris osales 1. - 4.

klassist ligikaudu 40 õpilast. Mudilaskoori juhendas Piret Kuld.  Põhikooli lasteansamblit

juhendas Anne Saame. Koorid ja ansamblid esinesid kõigil koolikontsertidel, aktustel,

tähtpäevadel ja teistel kultuuri üritustel. Väljaspool koolimaja esineti Saku eakate iga

aastasel jõulupeol. Tähtsamad ülesastumised olid 1. septembril, jõulu- ja kevadkontserdil,

EV aastapäeval ja lõpuaktustel, kus oli tunda õpilaste poolset laulurõõmu.

- Sihipärast tööd jätkati ka spordiajaloo ringis Kersti Vissovi juhendamisel. Osaleti

mitmetel maakondlikel ja vabariiklikel mälumängudel („Bumerang”, „Nuputa” „Saku

ajukas” jne). Omakorda saavutati mitmeid kõrgeid ja auhinnalisi kohti. Suursündmuseks

võib pidada iga aastast spordiaasta galat, kuhu sel aastal kutsuti aukülalistena Eesti

rammumees 2009 Andrus Murumets ja parim ringraja motosportlane Martin Pärtelpoeg.

Teiste seas olid kohal kooli tublid vilistlased. Tippsündmuseks oli SG-le võimaldatud ja

usaldatud Spordimälumängu „Nuputa” vabariikliku finaalvõistluse korraldamine, mille

organiseerimisega tuldi suurepäraselt toime.

- Tervisering Anne Rooste juhendamisel jätkas SUITSUPRII klasside võistluse läbiviimist.

Ringi peamiseks eesmärgiks oli tervislike eluviiside propageerimine, uute hoiakute ja

suhtumiste kujundamine. Korraldati ja organiseeriti plakatite ja suitsuvastaste tunnuslausete

konkursid.

- Ilmekas ja sihipärane hooaeg oli meisterdamise- ja kunstiringil, mida juhendasid algkoolis

Marianne Esperk, ja gümnaasiumis Eda Piisang. Gümnaasiumi kunstiringis osales 5.-12.

klassist 12 õpilast ja algkooli meisterdamiseringis 1.-4. klassist 22 õpilast. Ringide eesmärk

oli võimaldada huvilistele kunstiga tegeleda süvitsi, võtta osa konkurssidest ja näitustest,

kujundada ning ilmestada koolikeskkonda. Hooaja jooksul valmistati ja kujundati

koolikontsertide lavakujundust, avati mitme õpilase isikunäitusi, kujundati kooli 2011 a.

kalender ja vee-teemaline näitus Comeniuse projekti raames.

- Levimuusikaringi juhendamist jätkas Alari Wolf. Õppeaasta jooksul lisandus

huvialaringiga mitu uut muusikahuvilist õpilast. Hooaja jooksul õpiti algselt individuaalselt

käsitlema ja mängima kindlaid instrumentaalpilli, millele lisandusid järk-järgult ühised

proovid ning ansambli moodustamiseks kokkumängud. Teisel poolaastal valmistuti ja õpiti

kindlat repertuaari, et osaleda kooli taidluskollektiivide ühisel hooaja lõpukontserdil.

Siinkohal vajas juhendamist ja koordineerimist kaks uut (5.- 8. kl.) õpilastest moodustatud
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vokaalansamblit. Esmakordselt astuti publiku ette kooli õuekontserdil ning koolilõpu

aktusel.

- Kokanduseringi juhendamisega jätkas Reet Heinat. Ringis osales 13 algkooli ja põhikooli

tütarlast. Ringi eesmärk oli läbi tegevuse õpetada noortele toidu valmistamist, erinevaid

kultuure, nende omapära ja ühisosi, tervislikku toitumist, hügieeni, lauakombeid,

serveerimist, rahaga ümberkäimist, teistega arvestamist ja aja planeerimist. Hooaja jooksul

valmistati erinevaid magusaid ja soolaseid toite.

- Showtantsuringi õpetamist jätkas Helit Seljamaa. Osales 12 põhikooli tütarlast.

Peamiseks eesmärgiks oli arendada koordinatsiooni, keha tunnetust, hoiakut ning füüsilist

vastupidavust. Esineti efektse tantsuseadega põhikooli jõulupeol.

- Tööd jätkas karatering Kalev ja Ersto Põlluaasa juhendamisel nii algkooli kui

gümnaasiumi õpilastele. Ringi eesmärk on õpilastes ajapikku välja arendada võime, mis

lubaks neil reageerida loomulikult ja otsustavalt agressiooniaktide vastu. Teisalt süvendada

noortes tasakaalukust ning arendada noorte kehalisi võimeid mitmekülgselt ja

harmooniliselt.

- Käesoleval õppeaastal pidi SG koolilehe tegevust jätkama ajakirjandusering. Uueks

ringijuhendajaks sai emakeele õpetaja Veiko Klaan. Õppeaasta alguses pandi paika ning

leiti, et uus leht kui selline hakkab ilmuma ainult elektroonsel kujul. Paberkandjal lehte

kajastataks ainult ühel korral õppeaasta lõpus, mis võtaks kokku kõik aasta olulisemad

sündmused ja tegemised. Kahjuks poolaasta jooksul ei suudetud käivitada ega välja lasta

ühtegi uut lehte (ei elektroonselt ega paberkandjal). Siinkohal ei jäänud muud üle kui

koolilehe toimetamine lõpetada, sest antud ettevõtmisel ei nähtu potentsiaali ega olnud

lähiajal ilmumas reaalset tulemust.

- Tegevust alustas uuesti Kristina Tennokese juhendamisel 1.-4. klasside

seltskonnatantsuring. Ringi eesmärk oli õpetada paaristantse, mida tantsitakse tantsuõhtutel

ja pidulikel koosviibimistel ning omandatakse esmased oskused tantsupõrandal

toimetulekuks. Hooaja jooksul osaleti erinevatel koosviibimistel ja pidulikel üritustel.

- Uue huvialaringina alustas tööd põhikooli ja gümnaasiumi õpilaste näitering, mida

juhendas huvijuht Anton Noor. Ringis osales kaheksa 9.-12. klasside õpilast. Ringi eesmärk

oli hooaja vältel lavale tuua vähemalt ühe lavastuse. Alleesmärk oli arendada õpilaste

eneseväljendusoskust ja esinemisjulgust. Veel õppida lavalist liikumist, kõva ja selge

häälega rääkimist, dekoratsioonide valmistamist ning lavalist paigutust, partneriga

arvestamist ja palju muud. 1. aprilliks valmis A. Kivirähi humoorikas lasteetendus „Vapper
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keefir”, mida kanti ette SG algkooli, 5.-6. klasside õpilastele ning veel 15. aprillil lasteaia

Terakese lastele.

- Uue huvialaringina alustas teisel poolaastal veel väitlusring, mida asus juhendama

emakeele õpetaja Kristina Ait. Ringi eesmärgiks oli arendada õpilastes

eneseväljendusoskust ja analüüsivõimet. Väitlus õpetab lisaks nägema probleemi erinevaid

tahke. Ennekõike annab väitlemine aga juurde julgust ennast väljendada ning aruteludes

sõna sekka öelda. Õpilaste vähese huvi tõttu antud  väitluse vastu tingis seda, et enne

hooaja lõppu tuli ringitegevus ära lõpetada.

SG huvialaringid algkoolis

Ringi nimetus Juhendaja(d) Kellele

I klassi Oma ring Inga Maasi 1. kl

Meisterdamine Marianne Esperk 1. – 4. kl

Loovus Kaire Põld 1. – 4. kl

Mudilaskoor Piret Kuld 1. – 4. kl

Rahvatants Marje Kaselaid,

Kersti Ulmas, Kaire Põld, Reet

Videse ja Kersti Kivi

1. – 4. kl

Seltskonnatants Kristina Tennokese 1. –  4. kl

SG huvialaringid gümnaasiumis

Ringi nimetus Juhendaja(d) Kellele
Lastekoor Anne Saame 5. – 8. kl
Rahvatants Kersti Ulmas, Piret

Limperk
5.-8. kl

Showtants Helit Seljamaa 6. – 9. kl
Kunstiring Eda Piisang 5. – 12. kl
Tervisenõukogu Anne Rooste 5. – 12. kl
Spordiajalugu Kersti Vissov 5. – 12. kl
Levimuusika Alari Volf 5. – 9. kl
Kokandusering Reet Heinat 5. – 12. kl
Karate Kalev Põlluaas 5. – 12. kl
Näitering Anton Noor 9. – 12. kl
Ajakirjandusering Veiko Klaan, Kirsti

Esperk
1. – 12. kl

Väitlusring Kristina Ait 7. – 11. kl

KOOLIRAADIO „ROKI FM”
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Õppeaasta kevadvaheajal oli väga positiivseks saavutuseks uue kooliraadio tehnika

soetamine ning töökorda seadistamine. Koheselt leidus hulk põhi- ja gümnaasiumi õpilasi,

kes avaldasid soovi kooliraadio töös kaasa lüüa ning sellega tegeleda. 29. märtsil 2010 a.

alustas taas tööd SG kooliraadio „ROKI FM”.

Kevadvaheajal võeti ette ning istuti maha, et paika panna ja välja töötada uue kooliraadio

saadete tööplaan, mis oleks sisukas, noortepäraselt huvitav ning informatiivne. Esimestel

nädalatel pandi välja arvamuskast, kuhu kõik õpilased ja koolitöötajad said avaldada

arvamust, teha ettepanekuid ning tuua välja ideid vms mõtteid, et kuidas kooliraadio tööd

või saateid kooliperele meelepärasemaks ja mitmekesisemaks muuta.

Esialgne nädala plaan nägi välja järgmine:

ESMASPÄEV – muusikaliselt harivad saated ja teiste muusikastiilide mängimine.

TEISIPÄEV – Igal nädalal I vahetunnil (8.45 – 8.55) INFOMINUTID (s.o koolielu, üritusi,

teateid, õppetööd jne puudutavad teated ja info)

KOLMAPÄEV – mõlemal n.ö suurel vahetunnil – VABA MIKKER – s.t, võimalus kõigil

tulla ja edastada kooliraadio kaudu õnnesoove, mõtteid, teadaandeid jm.

NELJAPÄEV – igal vahetunnil kajastatakse lõbusaid või enneolematuid fakte ja uudiseid

laiast maailmast.

REEDE – NÄDALA TOP 5 – viie väljapakutud õpilaste ja koolitöötajate loo mängimine.

Kooliraadio meeskonda kuulusid:

Kuldar Mark 11 a, Andro Meriloo 10 b, Rando Mitt 10 b, Ott Mesikäpp 10 b, Madis Nikker

10 b, Kristo Sillaste 9 a, Kristi Pirn 8 c, Kristjan Velleste 8 c, Robert Kotsalainen 8 c, Raido

Aasa 8c.

KOOLIMÄRGI KONKURSS

Mais kuulutati välja konkurss uue koolimärgi ja sõrmuse ideekavandite leidmiseks.

Peamiseks nõudeks oli, et kavandid peavad lähtuma kooli sümboolika värvidest ja

eripärast. Kunstiõpetaja Eda Piisang andis igale õpilastele ülesandeks kunstiõpetuse tunnis

kujundada kuni viis ametliku ja tavapärase märgi kavandit. Siinkohal laekus igalt 5.-12.

klassi õpilaselt vähemalt üks kuni kümme kavandit. Laekunud kavanditest tegi huvijuht
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valiku ning 70-ne õpilase kavandid pandi kooli fuajeesse stendidele, et seeläbi leida

võimalikult parim ja kõigile meelepärasem ideekavand. Oma arvamuse esitas 88 õpilast ja

koolitöötajat. Enim hääli kogus Deivi Mäekalle (8 b) teine kavand, millel on kujutatud poisi

ja tütarlapse näod ning keskel kooli logo.

KOKKUVÕTTEKS

2009/2010 õppeaasta klassivälist tööd iseloomustavad sisukad ja mitmekülgsed

ettevõtmised ning tegemised. Läbi aasta leidis aset igale kooliastmele kõikvõimalikke

üritusi, võistlusi, kontserte ja näitusi.

Õppeaasta üheks oluliseks miinuseks võib pidada, klassidevaheliste võistluste toimumist

õppetundide ajal, mis segas ennekõike õppetööd ning tekitas õpetajatele lisakoormust.

Õpilaste pilgu läbi oli antud ettevõtmine põnev ja oodatud sündmus. Klassijuhatajatelt

saadud tagasisidest pole otstarbekas antud võistlust enam järgmisel aastal korraldada, kuna

pärsib ennekõike õpetajate tööd ja tekitab neile lisakoormust. Lisaks on õpetajatel vaja

õpilasi kaasata, innustada, end kurssi viia, informeerida jne. Ühesõnaga samalaadseid

õpilastele mõelduid võistlusi ja ettevõtmisi hakkame korraldame uuel õppeaastal veerandi

viimastel päevadel, kuna siis ei kannata otseselt õppetöö ega koorma enam klassijuhatajaid.

Samuti loodame jätkata koostööd LC Sakuga. Esimeseks prioriteediks on ellu viia

käesoleva aastal välja mõeldud koolipinkide projekt. Samuti korraldada jõulude ajal

vanakraami laat ning paralleelselt toetada ja abistada kooli poolt Lõviklubi korraldatavaid

ettevõtmisi.

Peamiseks eesmärgiks on käivitada ja ellu kutsuda uus, teotahteline ja võimekas

õpilasesinduse meeskond. Lisaeesmärgiks ja prioriteediks pean järgneval aastal

kooliraadiot. Siinkohal proovides tagada kvaliteetsemat raadiotööd. Alleesmärk on muuta

kooliraadio saated sisukamateks ja mitmekesisemateks, kuna kõik eeldused ja tingimused

on selleks võimaldatud, ennekõike vajaliku ja korraliku tehnika soetamise osas.

Õppeaasta kulges n.ö tõusude ja mõõnadega, oli pettumusi ja võidurõõmu, tekkis pingeid

ning tuli lahendada erinevaid probleeme, esines palju ühishetki ja toimunud sündmused

pakkusid positiivseid emotsioone. Üldjoontes võib klassivälist tööd läbi aasta hinnata

heaks, kuna ennekõike oli suudetud värskena hoida kooli traditsioone ning oli algatatud

mitmeid uusi ettevõtmisi ja üritusi (õpetajatepäeva eelõhtu, jõuluhommik jne). Samuti avati

uusi huvialaringe (näitering ja väitlusring), tehti koostööd teiste instantside ja valla
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allasutustega. Ladus ning sujuv koostöö toimus LC Sakuga. Esindati SG edukalt ja tublilt

kõikvõimalikel üritustel.

Eesmärgid 2010-2011 õppeaastal:

-  Korraldada 2010/11 õppeaasta uute ÕE liikmete valimised

 - Julgustada ja anda võimalus teotahtelistel ja aktiivsetel liikmetel ideid ellu viia

 - Väärtustada traditsioone ja tuua värskust kooliüritustesse

 - Jätkata koostööd valla allasutuste ja LC Sakuga.

 - Ellu viia koolipinkide tegemise projekt.

Jään lootma, et eesseisev õppeaasta tuleb sama edukas, sisukas ning meeleolukas. Samuti

ootan kõigilt aktiivet, paindlikku ja tegusat suhtumist kõikvõimalikesse koolieluga

seondavatesse ettevõtmisse. Tänan kõiki kolleege ja kaaslasi kellega antud kooliaastal sai

koostööd tehtud.

Anton Noor

SG huvijuht

2.juuli 2010
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Tugisüsteemide töö kokkuvõte 2009/10 õ.a.

Saku Gümnaasiumi tugisüsteemidesse kuuluvad: tugisüsteemide juht-sotsiaalpedagoog (5.-

12.kl), koolipsühholoog, sotsiaalpedagoog (1.-4.kl.), logopeed, parandusõppe õpetajad ning

asendusõpetaja.

·  Tugisüsteemide töö 1.-4.klassides 2009/10 õ.a.

2009/10 õppeaastal töötas algkooli osas tugisüsteemide spetsialistidena sotsiaalpedagoog,

logopeed ja kaks parandusõppe õpetajat, vastavalt vajadusele teenindas algkooli õpilasi ka

koolipsühholoog.

Logopeed Pille Elmre teenindas algkoolis 2009/10 kokku 102 õpilast.

1.klassidest - 29 õpilast

2.klassidest – 29 õpilast

3.klassidest – 28 õpilast

4.klassidest – 16 õpilast

Sellest aastast lõpetab logopeed töö 25 õpilasega, jälgimisele jääb 27 last ning ülejäänutega

jätkub töö ka järgmisel õppeaastal.

Parandusõpe on tavalise koolitööga toimetulekut toetav õpe. Parandusõpe ei ole ainealane

järeleaitamine, vaid tähendab eelkõige psüühiliste protsesside (mälu, taju, mõtlemine)

arendamist ja toetamist. Neid tunde annavad vastava täienduskoolituse saanud klassi- või

aineõpetajad.

Parandusõppe vajalikkuse ühele või teisele lapsele otsustab kooli õppenõukogu ning selle

rakendamiseks on vajalik lapsevanema nõusolek.

Parandusõppe tunde oli algkoolis (1.-4.kl.) 11 tundi nädalas. Õpetaja Riina Viira  viis

parandusõppe tunde läbi 2. ja 4. klasside õpilastega, kokku teenindas kuut 2.klassi õpilast

ning 4  4.klassi õpilast, kellest üks lahkus pole aasta pealt koolist.

Kaire Põld viis läbi parandusõppe tunde 1.ja 3.klasside õpilastega.  Kokku teenindas ta

seitset 3.klassi last, kellest üks lahkus 2.veerandil koolist ja kaksteist 1.klassi õpilast.
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Klass Lapsi

1. klass 12

2. klass 6

3. klass 5

4. klass 3

1.-4.kl. kokku 35

Tabel 1. Parandusõpet saavate õpilaste arv 1.-4.kl. 2009/10 õ.a.

Õppeaasta jooksul määrati algkoolis ühele õpilasele individuaalne õppekava eesti keeles ja

matemaatikas direktori käskkirjaga, seoses teisest keelekeskkonnast tulemisega ning eesti

koolisüsteemiga kohanemisega. Üks õpilane õppis viimasel veerandil individuaalõppel

tervisest tulenevate käitumisprobleemide tõttu.

Sotsiaalpedagoog Inga Maasi teenindas õppeaasta jooksul 1.-4. klasside õpilasi, kellest

39. õpilast teenindas rohkem kui 3 korral.

Sotsiaalpedagoogi poolt teenindavate õpilaste arv klassiti:

1.klassidest – 9 õpilast,

2.klassidest – 9 õpilast,

3. klassidest – 10 õpilast,

4. klassidest  - 11 õpilast.

Sotsiaalpedagoog nõustas õpilasi käitumisprobleemide tõttu, arusaamatuste, tülide ja/või

õppimisega seotud probleemide tõttu.

Sotsiaalpedagoog osales 2. korral lapsevenemate koosolekutel, selgitamaks kooli

tugisüsteemide tööd ning koolis ettetulevaid probleeme ning nendega toimetulemist.

·  Tugisüsteemide töö 5.-12.klassides 2009/10 õ.a.

Sellel õppeaastal töötas gümnaasiumihoones tugisüsteemide spetsialistidena psühholoog,

sotsiaalpedagoog / parandusõppe õpetaja ja asendusõpetaja (koduõppe ja

individuaaltundide õpetaja).
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Psühholoogi Ingi Roosi töö eesmärgiks on abistada õpilasi motivatsiooni ja tahte

leidmisel, valikute ja otsuste tegemisel ning isikliku elu ja õppetööga seotud probleemide

lahendamisel. Samuti Saku Gümnaasiumis õppivate laste arengu toetamine koostöös

lapsevanemate ja haridustöötajatega ning kaasates vajadusel teiste erialade spetsialiste.

2009/2010 õppeaastal on koolipsühholoog teenindanud 172 õpilast, 23 õpetajat ja 35

lapsevanemat. Kolme õpilase lapsevanemale on soovitatud  pöörduda lastepsühhiaatri

poole.

2010 kevadel on läbi viidud rahuloluuuring Saku Gümnaasiumi töötajatele, õpilastele ja

lapsevanematele.

Sotsiaalpedagoogi Riin Finglingi töö eesmärgiks on  koolis esilekerkivate sotsiaalsete

probleemide ennetamine ja lahendamine. Sotsiaalpedagoog tegeleb õpilaste ühiskonda

integreerimise, kohanemis-, käitumis- ja õpiprobleemidega õpilaste ning nende vanemate

sotsiaalse tegutsemisvõime ja toimetuleku toetamisega.

Sotsiaalpedagoog teenindas 5.-12.kl. kokku 85 õpilast.

2009/10 veerandid I veerand II veerand III veerand IV veerand Kokku

Õpilaste arv 40 26 43 39 85

erinevat

õpilast

Lapsevanematega

kohtumised/ vanem

külastanud kooli

5 8 6 7 26

Tabel 1. Sotsiaalpedagoogi poolt teenindatud õpilaste arv 5.-12.kl.

Sotsiaalpedagoogi töö valdkonda kuulub ka töö põhjuseta puudujatega. 2009/10 õ.a. oli

koolikohustuse mittetäitjaid õppeaasta peale kokku 3: üks 8.klassi õpilane ja kaks 9. klassi

õpilast.
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2009/10 õ.a. 2009/10 õ.a. 2009/10 õ.a. 2009/10 õ.a. 2009/10õ.a.

I veerand II veerand III veerand IV veerand kokku

Puudumiste arv

veerandis kokku

12147 25376 26211 20508 84242

Põhjuseta

puudumiste arv

veerandis kokku

1139 1026 2323 2608 7096

Põhjuseta

puudunud õpilaste

arv veerandis

(alates 1 tunnist)

177 176 233 226

Koolikohustuse

mittetäitjad

2 õpilast 1 õpilane 3 õpilast 6 õpilast 3 õpilast

Tabel 2. Puudumised 2009/10 õppeaastal 5.-12.kl.

2009/10 õ.a. viisi parandusõppe tunde läbi 5.-9.klassides õpetaja Riin Fingling.

Parandusõppe rühmi oli 2 ning igal rühmal 3 parandusõppe tundi nädalas.

Klass Lapsi

5. klass 1

6. klass 3

7. klass 4

9. klass 1

5.-9.kl kokku 9

Tabel 3. Parandusõpet saanud õpilaste arv 5.-9.kl. 2009/10 õ.a.

Asendusõpetaja (koduõppe ja individuaaltundide õpetaja) Annika Adams asus tööle

Saku Gümnaasiumisse 1.detsembrist 2009. Tema tööülesanneteks oli:

1) asendustundide andmine;

2) koduõppetundide ettevalmistamine ja läbiviimine;

3) vajadusel tundides abiõpetaja kohustuste täitmine;



61

4) individuaalsete ülesannete juhendamine tunni korrarikkujatele;

5) vajadusel vastavalt kokkuleppele direktori poolt antud ülesannete täitmine.

Koduõppel õppis 2009/10 õ.a. erinevatel perioodidel kokku 2 õpilast. Individuaaltundides

osales kolm 8.klassi õpilast. Ained, mida õpiti/õpetati vastavates tundides olid igal õpilasel

erinevad (nt. matemaatika, ajalugu, vene keel jne.)

·  Tugisüsteemide ennetustöö 2009/10 õ.a.

2009/10 õppeaastal oli Saku Gümnaasiumis tugisüsteemide ennetustööna programm

„Viisakus”. Motoks oli: „Viisakus on tarkus, järelikult on ebaviisakus rumalus”   (Artur

Schopenauer, 1788-1860 ). Programmi eesmärgiks oli teadvustada õpilastele,

koolitöötajatele ja teistele kooliga kokkupuutuvatele inimestele HEADE SÕNADE,

sealhulgas viisakusväljendite mõju ja viisakat käitumist. Alaeesmärgiks oli kaasata

erinevatesse tegevustesse võimalikult palju õpilasi, õpetajaid ja teisi kooli töötajaid.

 

07.-11.12.09 oli meie koolis POSITIIVSE EESKUJU NÄDAL . Sellel nädalal palusime

olla oma käitumises eeskuju andvad, sest hea eeskujuga on võimalik ka teiste käitumist

mõjutada. Nädala jooksul olid erinevad teemapäevad: Esmaspäev-teretame;   Teisipäev-

täname; Kolmapäev-vabandame; Neljapäev-abistame; Reede-hoolime.

Koolis II korrusel oli postkast, kuhu sai jätta positiivset eeskuju andva klassikaaslase,

õpetaja ja koolitöötaja nime koos põhjendusega.

„Viisakuse” projekti raames teadvustati ja tutvustati algkoolis „häid sõnu” ja viisakust

erinevate õppetundide raames. Samuti oli algklassides käsil „Hea sõna raamatu”

koostamine, mida ka kõik teised õpilased kooliraamatukogus näitusel näha said. Põhikooli

ja gümnaasiumi osas korraldati kirjanduslik konkurss, kuhu oodati osalema kas raamatu,

jutu, luuletuse või esseega. Koolis viidi õpilaste seas läbi küsimustik viisaka käitumise ja

ropendamise kohta, et välja selgitada, kas ja mil määral roppude sõnade kasutamine on

levinud ja kas see on õpilaste jaoks probleemiks. Psühholoog Toivo Niibergi rääkis

"Viisakusest ja ebaviisakusest" loengu vormis õpilastele (4-7 klass). Loengud olid väga

huvitavad koos eluliste näidetega. Psühholoog Voldemar Kolga "Viisakuse ja

käitumiskultuuri muutumine ajas" loengud õpilastele (8-11 klass). Tema loengud olid

kaasahaaravad, mis tekitasid elevust ja sundisid kaasa mõtlema.
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2009.a. detsembrikuus küsitleti Saku Gümnaasiumi õpilasi 2.klassist kuni 12.klassini.

Eesmärgiks oli kaardistada õpilaste hinnanguid viisakusest ja selle kasutamisest ning

ropendamisest. 

Küsitlusest võttis osa 512 õpilast (62% Saku Gümnaasiumi õpilastest), kellest algkoolis

õppis 192; põhikoolis 208; gümnaasiumis 112 õpilast.

Tulemused olid järgnevad:

Viisakus on väärtus 60% küsitletud õpilastest. 55% õpilastest kuulub viisakas käitumine

igapäevaellu, samas 45% kasutab viisakust mõnikord. 58% õpilasele on viisaka käitumise

eeskujuks tema vanemad. Õpetajate eeskuju on 46% ja mõnikord 38%-le. 51% õpilastest

arvab, et mõnikord tuleb viisakusele tähelepanu pöörata, samas 43% leiab, et viisakus vajab

tähelepanu ja rääkimist. Klassikaaslasi tervitatakse meelsasti ja alati 45% ulatuses ning

mõnikord 53%. Õpetajaid ja külalisi tervitatakse, nii hindab 63% õpilastest. Koolitöötajaid

tervitatakse alati 43% ja mõnikord 49%. Kaasõpilase ropendamine häirib 56% vastanutest.

Ropendamine kuulub mõnikord 46% õpilaste arvates igapäevaellu ning ta ei märkagi

seda. Poisid ropendavad rohkem kui tüdrukud, nii arvab 81% vastanutest. Ropendan

selleks, et teisi endast välja viia. Ei vastab 93%. Ropendamisega saab teiste tähelepanu ja

tunnustuse alati, vastab 2% õpilastest ja ei saa 80% õpilastest. Ropendamine ei ole

normaalne, hindab 72% vastanutest. 70% õpilastest ei ropenda vanemad kodus.

Ropendamise sõnavara ei tule filmidest, nii vastab 67% õpilastest. Roppude sõnade

tähendust teatakse mõnikord, vastab 53% õpilastest. Ärritudes kasutatakse mõnikord 62%

ulatuses ebaviisakaid väljendusi.

Väikesed katkendid õpilaste kirjandusliku konkursi töödest. Kirjatööde lõigud esitatakse

antud tekstis nii nagu õpilased ise kirjutasid st ilma tsensuurita.

„See, kuidas inimesed ennast sõnadega väljendavad, sõltub inimese käitumisest. Inimese

käitumine sõltub aga omakorda kasvatusest. „Kuradi türapea” ilmselt vähe korralikuma

inimese sõnavarra ei kuulu. Aga mis paneb inimese nii vabalt sõnadega ringi käima? See, et

ta ei austa kedagi.”(J.E.K.6.kl)

 

„Head sõnad... Hea sõna teeb päeva rõõmsaks, see teeb tuju heaks ka siis, kui kojamees

sulle: “Tere!“ hõikab. Hea sõna on nagu energiajook ilma kemikaalideta, mis annab

päevaks hea tuju ja teeb meele rõõmsaks./.../

Aga lõppudelõpuks tuleb tunnistada - meie ühiskonnas hakkab viisakus välja surema. Alles

jääb vaid tuim ja tuhm elanikkond.“(G.S. 7.kl)
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„Häid sõnu kasutatakse tavaliselt endast vanemate inimestega rääkimisel, vanematele ütled

sa tavaliselt „tere”, aga sõpradele tavaliselt mitte. Kui keegi midagi pakub, ütled „aitäh”,

või kui ise midagi pakud ütled „palun” või „kas soovite…”

Kui kasutad häid sõnu näitad, et:

·  Oled viisakas,

·  Oled haritud,

·  Oled heast perekonnast.”(B.P 6.kl)

Näited gümnaasiumiõpilaste töödest

Tugevam kui karu 

Kõik loomad teadsid, et üle jõe asuvas metsas on palju, palju mustikaid aga pääseda sinna

metsa on raske. Jõest viis üle tugevatest palkidest valmistatud sild, mida valvas suur karu,

keda kõik kartsid.

Kutsuti kokku koosolek, et otsustada, kes läheb silda vabastama, saadeti metssiga. Siga

võttis kotitäie tammetõrusid ja pakkus neid karule meeleheaks – karu urises pahuralt ning

siga pöördus tagasi. Järgmisena läks kits. Ta võttis juba kaugelt hoogu, et karule sarvedega

kõhtu joosta aga karu lõi ta käpahoobiga jõkke.

Hunt proovis kurja urinaga karu peletada, asjata. Rebane püüdis kavalusega karust mööda

saada, asjata. Ka jänese osavad haagid ei aidanud. Lõpuks läks väike hiir, köhatas hääle

puhtaks ja küsis: “Kallis karu kas sa palun lubaksid meid üle silla minna, et saaksime

mustikale minna!“

Karu vastas lahkelt: “Palun väga, minge.“

Ei olnudki vaja kavalust, ei olnud vaja kaklemist ega kurja urinat, piisas ainult ilusast

palumisest. (R.S. 12.kl)
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Mägra nõu

 

Kord mööda metsa hulkus põder,

tal vastu tuli reinuvader,

kel põdra sarved tegid nalja,

ta ütles halbu sõnu välja.

 

Nii põdral nukraks muutus meel,

tel mäger vastu tuli teel

ja küsis: “Mis teeb muret sul,

et nõnda kortsus on su kulm?“

Loom siis kurtis oma häda:

„Sarved olevat mul mädad!“

Mäger oskas abi anda:

„Neid sarvi võid sa julgelt kanda!

Eks on see teada tuntud tõde,

et rebane su peale kade.“

Nii põder rõõmsamakski sai,

ta mägral tegi suure pai.

Aitäh, sõber, hea sõna eest,

kaunistab see iga meest.

Kes väljendab vaid viha,tuska,

ei ilmas hea ta olla oska.

(J.M ja K.K. 10.kl)
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·  Koolirahu programmi elluviimine Saku Gümnaasiumis 2009/10  õ.a.

Tegevused ja üritused, mis toetasid Koolirahu programmi elluviimist 2009/10 õ.a.olid

järgnevad:

�  1.septembril 2009/10 õppeaasta avaaktusel tutvustati kogu kooliperele Koolirahu

programmi raames koostatud lepingut, mis oli mõeldud nii õpilastele kui ka

õpetajatele.

�  Koolirahu lepingu paigutamine tutvumiseks kõigile nähtavasse kohta (koridori

seinale).

�  20. november 2009 toimus koolis „Vägivallavaba päeva” tähistamine, mille raames

viidi läbi vastaval temaatikal põhinev plakatikonkurss.

�  Tugisüsteemide ennetusprogramm „Viisakus” toetas oma tegevustega Koolirahu

programmi elluviimist (vt. lõiku Tugisüsteemide ennetustöö 2009/10 õ.a.)

·  Tugisüsteemide töökoosolekud 2009/10 õ.a.

Tugisüsteemide töökoosolekuid toimus  2009/10 õ.a. kokku 13:

09.09.2009

1. Kooli kodulehe täiendamine.

2. Tugisüsteemide töökava koostamine.

3. Tugisüsteemide voldiku uuendamine.

4. Jooksvad küsimused.

24.09.2009

1. „Viisakus” programmi arutamine.

2. „Viisakus” programmi raames toimuva küsitluse arutamine.

3. X õpilase- IÕK koostamine.

4. Jooksvad küsimused.

19.10.2009

1. 1.klassi parandusõppe nimekirja koostamine.

2. Jooksvad küsimused.

11.11.2009

1. 7 klassi õpilase XXX edasine õppevorm.

12.11.2009

1. Saku Gümnaasiumi tugisüsteemide voldiku koostamine/arutelu.

2. „Viisakus ”- programmi tutvustav materjal kodulehele.
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3. Saku valla koolide tugisüsteemide liikmete ümarlaud.

4. Lastevanemate üldkoosolek

5. Jooksvad küsimused.

13.01.2010 - Saku valla koolide tugisüsteemide ümarlaud

25.01.2010

1. Tagasiside ümarlauast.

2. Tugisüsteemide II poolaasta töökava parandused?

3. Viisakuse programm.

4. Jooksvad küsimused.

08.03.2010

1. “Heade sõnade “ raamatu koostamine algkoolis

2. 2010/11 õ.a. töökava.

3. Tagasiside Kajamaa Koolis olnud kokkusaamisest 03.03.2010

4. Jooksvad küsimused.

16.03.2010

1. “Heade sõnade “ raamatute autasustamine algkoolis

2. „Heade sõnade päev” gümnaasiumihoones.

3. 2010/11 õ.a. tegevuste täpsustused.

4. Jooksvad küsimused.

12.04.2010

1. Teiste koolide tugisüsteemide korra tutvustamine.

2. Saku Gümnaasiumi tugisüsteemide korra koostamine.

3. Jooksvad küsimused.

03.05.2010

1. Saku Gümnaasiumi tugisüsteemide joonise koostamine.

2. Tugisüsteemide korra koostamine, parandusettepanekud.

3. X õpilase edasiõppimisvõimaluste arutamine.

05.05.2010

1. X õpilase õppimisvõimalused ja vorm Saku Gümnaasiumis.

31.05.2010

1. 2010/11 õ.a. parandusõppe nimekirja koostamine.

2. Jooksvad küsimused.
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·  Järgmise 2010/11 õ.a tugisüsteemide töö eesmärkideks on:

1. Tugisüsteemide ja teiste koolistruktuuride koostöö tihendamine;

2. Tugisüsteemide poolt pakutava abi/tugitegevuse teadvustamiseks

vajaliku info kättesaadavuse parandamine;

3. Tugisüsteemide poolt pakutava abi/tugitegevuse parema ja kiirema

kättesaadavuse organiseerimine;

4. „Märkan ja aitan” nädala elluviimine ja „Vägivallavaba päeva”

organiseerimine.

Koostasid: Inga Maasi- sotsiaalpedagoog

Ingi Roos- psühholoog

Riin Fingling – tugisüsteemide juht-sotsiaalpedagoog

18.06.2010
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Saku Gümnaasiumi õpilaste osalemine projektides

2009/2010 õ.a.

Saku Gümnaasiumis on õpilastel (ja õpetajatel) võimalus kaasa lüüa erinevates projektides.

Läbi aastate on koolile nime teinud majandusõppe projektid ja õpilasfirmad, samuti

osaletakse aktiivselt Suitsuprii klassi projektis. Teist aastat on Tagasi kooli projekti raames

meie õpilastele tunde andnud lapsevanemad, vilistlased ja teised oma ala asjatundjad.

2009/10 õppeaastal on Saku Gümnaasiumi 6. klassidel läbi projekti Kaitse end ja aita teist

võimalus saada teadmisi esmaabis, liiklus-, tule- ja veeohutuses.

Üha rohkem meie kooli õpilasi on kaasatud erinevatesse rahvusvahelistesse projektidesse.

Momendil on aktiivsed 4.-8. klasside Comeniuse projekt, koostööprojekt Linzi

rahvusvahelise kooliga (10. kl), Klapid eest! (10.-12.kl); samuti osaletakse Euroopa

Noorteparlamendi töös. Algus on pandud Nordplus Junior projektile, mille

koostööpartneriteks on Rootsi, Taani ja Norra koolid.

SUITSUPRII   KLASS

Suitsuprii klass 2009/10 võistlust alustas 24 klassi ja nende klassijuhatajad, kokku 539

osalejat. Võistluse läbis edukalt 20 klassi koos õpetajatega, kokku 458 osalejat. Õppeaasta

jooksul toimus mitmeid ettevõtmisi: tunnuslause valimise konkurss (sept); küsitlus,

selgitamaks suitsetajate arvu koolis (jaan) – mille tulemus näitas langust. Detsembris ja

aprillis võistluse vahekokkuvõtte raames selgunud suitsetajatega vestlesid individuaalselt

tugisüsteemide ainekomisjoni liikmed. Suitsuprii klassi võistluse pidulikul lõpetamisel sai

iga osaleja märgi „Ole vaba“.

Maakonnas loositud auhindadest sai meie kooli 11b klass Kalev SPA ujulapääsmete

omanikuks. Suitsuprii klassi koordinaator koolis on õp. Anne Rooste

JA-YEE  ÕPILASFIRMA

on ettevõtlusõppe programm gümnaasiumi õpilastele.

Rahastaja: Junior Achievement

Kuna õpilasfirma programm on levinud nii Euroopas kui ka Ameerikas, on paljudel

õpilastel võimalik katsuda õpilasfirmade laatadel ja muudel üritustel jõudu oma
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eakaaslastega teistest maadest. Igal aastal selgitatakse Eesti parim õpilasfirma, kes esindab

Eestit Euroopa õpilasfirmade võistlusel.

 Saku Gümnaasium liitus JA-YEE õpilasfirma programmiga 2006 aastal. Kolme õppe-aasta

jooksul on meil tegutsenud 27 õpilasfirmat ja neis 101 gümnaasiumi õpilast.

2009/10 õppeaastal lõid oma firmad praktilise suunaga 24  10B klassi õpilast. .

28. aprillil 2010 võistlesid Valgas parima tiitlile 14 õpilasfirmat. Võistlejatel tuli läbida

kolm vooru- lavaesinemine, paneelküsitlus ja õpilasfirma toote tutvustamine �üriile stendi

juures.

Õpilasfirmat PIKKASSO, kes saavutas 3.koha, esindasid:

Gert- Kristjan Rungi – tegevdirektor

Siim Pajula – tootmisdirektor

Sander Rebane – turundusdirektor

Õpilasfirmasid juhendab õp.Talvi Järv

TÖÖVARJUPÄEV

Saku Gümnaasiumi 11.klassis majandust õppivatele (13) õpilastele toimus 19.novembril.

Töövarjupäeva eesmärk:

·        ergutada noortes inimestes huvi ettevõtluse ja majanduse vastu,

·        aidata tajuda seost hariduse ja tulevaste karjäärivõimaluste vahel soovitud elu-

kvaliteedi saavutamiseks.

 

 

Klass

 

 

“varju” nimi

 

 

 Asutus

 

Amet

 “varjutatava”

nimi

 

11 b

 

 

Rene Kasemets

VK Trans OÜ juhataja

 

Jakko Kasemets

 

11 b

 

Kennet Käpp

 

Tallinnhotels/

Aldera Hotell

 

tegevdirektor

 

Ain Käpp

 

 

11 a

 

 

 

Janek Nõu

 

Red Hot

 

monteerija

 

Eke Lattu
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11 a Gert Kevin Kurmiste AS Elektritsentrum projektijuht Ants Kurmiste

 

 

11 b

 

Tanel Jõesaar

 

OÜ Tiptiptap

 

müügiesindaja

 

Heiki Jõesaar

 

 

11 b

 

Cardo Veski

 

VK Trans OÜ

 

juhatuse liige

 

Toomas Veski

 

 

11 a

 

 

Sten Karu

 

Impera OÜ

 

tiimijuht

 

Norman Leemets

 

11 a

 

 

Andro Tali

 

Lasteaed “Terake”

 

õpetaja abi

 

Anne Tali

 

11 b

 

Gert- Kristjan Rungi

 

 

Äripäev AS

 

peatoimetaja

 

Meelis Mandel

 

11 a

 

Teet Soasepp

 

Nordgarden OÜ

 

juhataja

 

Mait Soasepp

 

 

11 b

 

Sander Rebane

 

Sotsaiaalministeerium

 

 minister

 

Hanno Pevkur

 

 

11 b

 

 

Birgit Maasing

 

Balti Veski AS

 

müügisekretär

 

Tuuli Aavistu

 

11 b

 

 

Siim Pajula

 

Sirkel& mall

 

tegevjuht

 

Paavo Pärn

  

Mida arvab Sander sotsiaalministri ametist:

Veetsin minister Hanno Pevkuriga koos igati meeldiva päeva. Õppisin sel päeval rohkem,

kui koolis mitmeid aastaid ühiskonnateadust õppides. Sain teada sellest, kuidas kuidas

sünnivad ideed ja kuidas neid siis ellu viiakse. Ministrite töö on vägagi keeruline ning

stressirohke. Nüüd ma enam ei arva, et tegemist on esindusametiga.

Siim “varjutas” arhitekti :
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See ala on raske ja väga konkurentsitihe. Huvitavaks teevad selle töö paljud erinevad

projektid, ei ole igav ja üksluine. Palk ei ole ka mitte väike. Töövarjupäev oli minu jaoks

väga edukas ja sain teada enda jaoks palju kasulikku. Kas ise seda tööd teha tahaks, sellele

peab veel mõtlema. Igaljuhul nüüd on, millele mõelda.

Andro tutvus lähemalt lasteaia tööga:

Vastutusrikas töö, palju kohustusi. Peab oskama lastega tegeleda ja neid õpetada nii, et 3-7

aastased sellest ka aru saaks. Kuigi töö on pealtnäha lihtne, on see suhteliselt raske.

Sissetuleku järgi ei valiks ma seda tööd.

Gert Kevin oli elektrifirmas projektijuhi “töövari” :

Olin firmas vaid ühe päeva, kuid arvan, et ka mina tahaks/suudaks selle tööga tegeleda.

Projektijuhi töö on vastutusrikas, nõuab täpsust ja head inimestega suhtlemise oskust.

Tööpäeva alustasime kontoris , pärast lõunat sõitsime läbi erinevad objekte ja hindasime

olukorda. 

Birgit tegi kaasa tööpäeva müügijuhiga:

Töö on iseenesest huvitav ja nõuab täpsust. Klientidega suhtlemine on kindlasti huvitavam kui täpsust nõudev

paberitöö. Töökoht on motiveeriv ja võimaldab ka karjääriredelil edasi liikuda. Peab seda oma töötulemustega

tõestama. Töö tundus küll huvitav olema , kuid mulle see vist ei sobiks.

Janek nägi lähemalt , kuidas töötab filmide monteerija:

Ülesandeks on monteerida kokku materjal, mis on filmitud nädala alguses. Tuleb paika

panna ka pealeloetav tekst. Kasutatakse filmitöötlusprogramm Avid, Photoshop.

Ma sooviksin ise samasugust töökohta, vähemalt esialgu. Mind on pikka aega

huvitanud kõik filmindusega seonduv ja olen ise ka juba praegu üsna andekas monteerija 

Cardo ja Rene olid transpordiga tegelevas firmas:

Selline tööd sobiks küll, sest see pole (vähemasti sellel päeval) väga pingeline ning

põhitööks on autoga ringi sõitmine. Siiski tuleb tihti langetada tähtsaid otsuseid ja

hoolitseda veokite korrashoiu eest. Mõte korraldada töövarjupäeva on väga hea. Nii saavad

ka gümnasistid ülevaate töö kohta, mida nad võib-olla tahavad tulevikus tegema hakata.

Sten “varjutas” Impera OÜ tiimijuhti:

 Tundus olema tore töö. Inimesed on kõik noored, alates 18-19, saavad omavahel hästi läbi

ning nende koostöö sujub ka. Mina arvan, et see töö noorele inimesele sobib, küll tekib aga

küsimus, kui kaua seda teha, et see ilusti sisse tooks. Kuna tööpäevad ei ole pikad ja palk

sõltub töötaja enda aktiivsusest, siis see tundub noorele inimesele sobilik töökoht, kõige

parem on see, et töötajad saavad graafiku koostamises kaasa rääkida ning kui neil on

ülikoolis mingi eksam ees, saavad nad oma tööaega ise planeerida. 
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Gert-Kristjan tegi tutvust ajakirjandusega: 

Edukas ajakirjanik ja samas tippjuht olla on raske. Tööks on vajalikud teadmised ärist,

ajakirjandusest ja üldiselt maailmas toimuvast. Kasuks tulevad erinevad võõrkeeled, oskus

end hästi väljendada nii kõnes kui kirjas. Arvutioskus on kindlasti ka väga tähtis.

Tuleb osata töötada meeskonnaga, peab olema positiivne ning rõõmsameelne

inimene. Kasuks tuleb hea suhtelmisoskus. Lisaks tuleb säilitada rahu ka keerulistes

situatsioonides.

Töövarjupäev on kahtlemata väga väärt kogemus. Sain teada palju uut, mida varem ei

teadnud. See päev oli tohutult huvitav ja arendav. Selline elukutse minule isiklikult täitsa

meeldiks, eriti sellises toredas kollektiivis nagu seda on AS Äripäev.

Õpilasi juhendab õp. Talvi Järv

TAGASI  KOOLI

19. - 22. oktoobril 2009 said ennast Saku Gümnaasiumis tunde andes proovile panna need,

kes õpetaja ametiga igapäevaselt kokku ei puutu.

Tagasi kooli" projekti raames andsid 1. veerandi viimasel nädalal meie koolis tunde Marko

Mihkelson

Liivi Laos

Marek Linnutaja

Andrus Aruaas

Aare Järvelaid

Kaur Lohk.

Õpetati 8. – 12. klasse. Teemade valdkond, mida käsitleti oli väga lai: alates hariduse ja

harituse mõistest ja lõpetades globaalsete, poliitiliste teemadega.

Õpilased leidsid, et tunnid olid huvitavad, harivad, kaasamõtlema ja arutlema panevad;

rikastasid tavapärasest koolipäeva.

KAITSE  END  JA  AITA  TEIST

"Kaitse end ja aita teist" projekti juhtorganisatsiooniks on Põhja-Eesti Päästekeskus ja

koostööpartnerid Eesti Punase Risti Tallinna Selts, Põhja Politseiperfektuur, Põhja

Regionaalne Maanteeamet, Sisekaitseakadeemia, Tallinna Haridusamet, Eesti

Terviseedenduse Ühing ja Eesti Haigekassa. Projekti tegevused käivitusid 2010 aasta

jaanuaris. Koostöö partnereid (sh Saku Gümnaasiumi 6. klasse) koolitati õppeaasta
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jooksul nii teoorias kui praktikas kolmes valdkonnas: tule- ja veeohutus, liiklusohutus,

esmabi.

26. mail 2010 a. toimus Politsei- ja Piirivalvekolled�i Muraste kooli territooriumil

järjekordne KEAT (Kaitse Enda ja Aita Teist) projektiga seonduv võistlusmäng, millest

Saku Gümnaasium võttis esmakordselt osa.Võistlustules olid 6. klasside õpilased.

Politsei tesist jalgratastega, saavutasid SG õpilased Kardo Orav  (10 st. 9 punkti) ja Otto

Jõeleht (sooritas testi veatult saades 10 st. 10 punkti) parima tulemuse kõikidest koolidest.

Saku Gümnaasium võitis eripreemia Politseiameti poolt parima soorituse eest

liiklusvaldkondades ja üldkokkuvõttes pälviti 23 st. osavõtnud kooli hulgast igati auväärne

II koht.

Loe lisaks: http://www.pepk.ee/?menuID=536

TALLINN – MEIE  PEALINN . Saku Gümnaasiumi 12a klassi noored (20 õpilast)

seiklesid integratsiooniprojekti "Tallinn - meie pealinn" raames Tallinna vanalinnas. Koos Tallinna

Ranniku Gümnaasiumi õpilastega otsiti 14.mail Tallinna vanalinnas huvitavaid ajaloolisi paiku ja

hooneid ning kuulati põnevaid lugusid iPodidelt.

Orienteerumisülesannete lahendamiseks kasutasid võistlejad moodsaid positsioneerimis-

seadmeid (GPSid) ja kaameratega mobiiltelefone.Võistkondadel tuli leida linnapildist üles

mitmeid objekte, teha fotosid, lahendada teemaülesandeid, leida vastused

kontrollküsimustele, arvutada ja nuputada, kaardistada oma teekond jne. Kogutud

teadmised pandi proovile pärastlõunal toimunud viktoriinil.  Päeva parimasse meeskonda

kuulusid Saku Gümnaasiumist Linda Luig, Marika-Margot Todurova, Kadi-Liis

Vabaoja. Parima Tallinna tundja tiitli pälvis Linda Luig (12a). Vaata pilte

http://www.jutulind.com/?q=node/1242 

Projekti rahastaja: Tallinna Haridusamet.
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Rahvusvahelised projektid Saku Gümnaasiumis

2009/2010 õ.a.

COMENIUS

Projekti nimetus: „A Tale of Six Countries“

Kestvus: 01.08.2009 – 31.07.2011

Rahastaja: SA Archimedes

Projektis osalevad koolid:

1. Jürmalas pilsetas Jaundubultu vidusskola (Läti)

2. Niedersächsisches internatsgymnasium Bad Bederkesa (Saksamaa, koordinaator)

3. IES DAMIA HUGUET (Hispaania)

4. Plunges rajono Plateliu gimnazija (Leedu)

5. Dr.Aloys-Weissenbach-Hauptschule Telfs (Austria)

6. Saku Gümnaasium

Projektiga seotud klassid SG-s(läbi loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja inglise keele):

4.kl – 68 õpilast

5.kl – 65 õpilast

6.kl – 67 õpilast

7.kl – 80 õpilast.

                   KOKKU 280 õpilast

Sakus (25.-28.mai 2010) toimunud projektinädala ettevalmistamise ja läbi-viimisega seotud

õpilased (sh majutusperede õpilased):

5a – 22 õpilast

5c – 22 õpilast (sh 9 majutajat)

6c – 2 õpilased (majutajad)

7a – 17 õpilast (sh 5 majutajat)

7b – 9 õpilast (sh 6 majutajat)

7c – 16 õpilast (sh 3 majutajat)

8c – 3 õpilast (majutajad)

11b – 8 õpilast (sh 1 majutaja)

KOKKU 99 õpilast ja 20 õpetajat

Projektinädalal Mallorcal  (23.-30.09.2010) osalejad(09/10õ.a.klassi numbrid):
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4a – 1 õpilane

5c – 2 õpilast

6c – 1 õpilane

7a – 1 õpilane

7b – 4 õpilast

7c – 2 õpilast

KOKKU 11 õpilast ja 2 õpetajat

Projektinädalal Bad Bederkesas (Saksamaa, mai 2011) plaanitud osalejad:

- 4 õpetajat

- 8 õpilast

Projektis osalevate õpetajate kokkusaamisel Telfsis, Austrias (6.-11.sept 2009).

1)   täpsustati 2 aasta tegevused ja ajakava,

2)   planeeriti projekti käiku kajastava kodulehe ülesehitus ja sinna ülespandav materjal

(koordinaator Saksamaa),

3)   täiendati projekti erinevates tegevustes osalejate nimekirja,

4)   lepiti kokku maksimaalne mobiilsuste arv igas külastatavas riigis s.t. mitu õpilast ja

õpetajat vastuvõtjamaa majutada saab,

5)   planeeriti kõigi 3 kohtumise võimalikud tegevused ja täpsustati osalev vanusegrupp,

6)   tutvuti üksteisega,

7)   saadi ülevaade Austria haridussüsteemist, tutvuti kohalike vaatamisväärsustega (kõik,

mis seotud VEEga), tutvustati projekti Telfsi linnapeale.
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Ajavahemikus 14.sept 2009 – 23.mai 2010

1)   täiendati kodulehte,

2)   suheldi aktiivselt meili teel ja foorumis (sh majutuspered tulevaste külalistega),

3)   tutvuti projektis osalevate maadega: How are you? Who are you? SG õpilased esitasid

küsimusi Mallorca kohta ja vastasid ise austerlaste poolt saadetud küsimustele,

4)   õpiti tundma oma kodukohta (lähtuti seosest VEEga) ja koguti materjali nii sõnas kui

pildis ning valmisid tööd kevadise näituse tarbeks: SG 4.-5.kl – Saku ja selle lähiümbrus,

6.kl – Tallinn ja Harjumaa, 7.kl – Eesti. Parimad materjalid skaneeriti ja salvestati

ühisraamatu tarbeks,

5)   toimus fotokonkurss: Water shaping our landscape, flora and fauna. (VESI ja selle

mõju ümbritsevale); parimatest töödest valmis näitus,

6)   alustati vee kvaliteedi uuringutega, mille tulemusi kajastavad 2011 aasta kevadel

valmivad uurimustööd,

7)   valmisid VEE-teemalised omaloomingulised tööd (iga rahvuse oma keeles),

8)   alustati VEE-kunstiteost, mille valmimise käik salvestatakse ja mis valmib kevadeks

2011 9)   valmistati ette projektikohtumist Sakus.

Projektikohtumine SAKUS 25.-28.mai 2010                                                                             

Kokkusaamine toimus vastavalt plaanitule. Kokku tuli Sakku 59 külalist (45 õpilast ja 14

õpetajat). Nädala jooksul:

1)   pandi SG-sse üles näitus aasta jooksul valminud tööde paremikust ja oma koole ning

maid tutvustavatest materjalidest,

2)   toimusid erinevad töötoad nii õpilastele kui õpetajatele (sh sportlikud tegevused),
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3)   toimus kultuuriõhtu, kus oli võimalus tutvuda üksteise rahvakultuuri ja rahvus-

toitudega,             4)   kohtusid muusikaliga seotud õpetajad, et planeerida 2 projektiaasta

lõpus valmiv muusikal 5)   kanti ette parimad VEE-teemalised omaloomingulised tööd,

6)   tutvuti meie õpilaste abil kohalike vaatamisväärsustega,

7)   täpsustati Mallorcal toimuva kohtumise kava ja osalevatele õpilastele seatud

tingimused.

Projektinädal Sakus leidis kajastamist ajalehes Saku Sõnumid: 21.mail ja 4.juunil 2010

RAHVUSVAHELINE ÕPILASVAHETUS

Projekti kestvus: mai 2009 – juuni 2010

Projektis osalevad koolid:

1. Linz International School Auhof (Austria)

2. Saku Gümnaasium (Eesti)

Projektinädalatega  SG-s 26.09 – 09.10.2010 seotud klassid:

1. 10a – 34 õpilast (sh 7 majutajat)
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2. 10b – 25 õpilast (sh 6 majutajat)

3. 5c – 17 õpilast (rahvatantsurühm; sh 2 majutajat)

4. 11a – 1 õpilane (majutaja)

5. 11b – 4 õpilast (majutajad)

6. 12a – 9 õpilast

KOKKU 90 õpilast ja 12 õpetajat

Vahetusõpilastena Austrias (29.05 – 11.06.2010):15 õpilast (5c – 1, 10a – 7 õpilast, 10b –

5 õpilast, 11a – 1 õpilane, 11b – 1 õpilane) ja 2 õpetajat
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NORDPLUS Junior+

Projekti ettevalmistav aasta: 2009 (kokkusaamisel Taanis 25.-29.01.2009 osales 2 õpetajat)

Projekti nimetus: „We are the world, we are the children!“

Projekti kestvus: 01.08.2010 – 01.08.2012 (1 + 1 aastat)

Projekti rahastaja: Nordplus

Projektis osalevad koolid:

1. Hotherskolen (Taani)

2. Göingeskolan (Rootsi, koordinaator)

3. Kaland barne ungdomsskule (Norra)

4. Saku Gümnaasium

Planeeritud projektinädalad:

- 6.-10.09.2010 Rootsis (2 õpetajat, 6c – 2 õpilast, 10.kl – 4 õpilast)

- 4.-8.10.2010 Taanis (1 õpetaja, 6c – 2 õpilast, 10.kl – 4 õpilast)
- Aprill 2011 Sakus
- Mai 2011 (2 õpetajat, 6c – 2 õpilast, 10.kl – 4 õpilast)

European Youth Parliament

Projektis osalevad õpilased üle terve Euroopa, töökeeleks on inglise keel.

SG-st osales 20.-23.03.2010 Tallinnas ja Viimsis toimunud EYP Eesti sessioonil 4 õpilast

(10a – 2 õpilast, 11a – 2 õpilast). Rahvusvahelistele sessioonidele Lvovis ja Ateenas keegi

neist edasi ei kandideerinud.

Klapid eest! Eyes Wide Open!

Projekti kestvus: 15.03 – 19.03.2010

Projektis osalevad koolid: Tallinna ja Harjumaa koolid (valikuliselt), kus õpilasi

juhendavad praktikandid Euroopa erinevatest maadest. Nädala jooksul viidi koolis läbi

töötubasid, kus arutleti erinevatel aktuaalsetel teemadel.



80

Projekti rahastaja: AIESEC Eesti

Projektis osalenud klassid:

10a – 34 õpilast

10b – 25 õpilast

11a – 27 õpilast

11b – 24 õpilast

12a – 21 õpilast

12b – 28 õpilast

KOKKU: 159 õpilast ja 10 õpetajat

Projekt „Sotsiaalne õiglus ja jätkusuutlik areng“

Projekti koordinaator on ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja Mai Kahru.

Projekt on mõeldud õpilastele gümnaasiumi astmes.

Projekti raames on valminud näitmaterjalid ning õpilastele on tehtud tutvustavat loengut
sellel teemal.
Projekt jätkub järgmisel õppeaastal.

KOKKUVÕTE

2009/2010 õppeaasta oli Saku Gümnaasiumis projektirohke aasta. Oli jätkuprojekte, aga ka

neid, mis äsja rahalise toetuse said. Võimalusi osalemiseks ja kaasalöömiseks jätkus

kõikidele vanuserühmadele.

EESMÄRK 2010-2011 õppeaastaks:

·  Pooleliolevate projektide edukas lõpuleviimine (Comenius 2011 juunis ja Nord+

2011 augustis)

·  Jätkata projektiga „Sotsiaalne õiglus ja jätkusuutlik areng“

·  Jätkata „Tagasi kooli“ projektiga ning  töövarju päevaga, suitsuprii klassi projektiga

ning Euroopa Noorteparlamendi tööga.

·  Kolmanda õppeveerandi viimasel päeval projektõppe päeva läbiviimine

·  Uute projektide algatamisel lähtuda  sellest, et oleks kaetud kõik kooliastmed ja

lahti kirjutatud eesmärk, kus prioriteediks on õpilase areng.

Projektide üldkoordinaator: Piret Limperk

                                       30. juuni 2010
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Täiendkoolituse kokkuvõte
2010 aasta Saku Gümnaasiumi täiendkoolituse plaan lähtus kooli arengukavast ja õppeaasta

eesmärkidest. Enamus õpetajaid täiendas end vastavalt plaanitule, lähtudes kooli

täiendkoolituse plaanist ja enda isiklikult seatud eesmärkidest end ainealaselt ja

metoodiliselt täiendada. Suurt rõhku pandi kogu kollektiivile mõeldud koolitustele, sh

sisekoolitustele. Enamus õpetajaid on viie viimase aasta jooksul kohustusliku 160

koolitustundi läbinud, 3 õpetajat jätkab õpinguid. 13 õpetajal on kohustus end 2010 aasta

teisel poolaastal veel eraldi täiendada. Õpetajate tagasiside läbitud individuaalsetele

koolitustele on olnud positiivne, sama võib öelda ka sisekoolituste kohta.

2009.a. augustis õppeaasta algul viisid direktor, õppealajuhatajad, psühholoog ja

tugisüsteemide juht läbi koolituse õpetajatele „Kuidas toimida kriisisituatsioonis“.

Oktoobris toimus koolitus teemal „Koostöö erinevate huvipooltega“, lektoriks Viljar Aro.

Koolitus toimus väljasõiduga Pärnusse. Novembris osalesid õpetajad koos lastevanematega

koolitusel, kus Kalev Pihl rääkis interneti ohtudest ja Chema Vanalinna

Haridusgümnaasiumist rääkis lastevanemate ja kooli koostööst.

2010. aasta 1. poolaastal toimus kaks koolitust kogu kollektiivile. „Heade kogemuste päev“

8 h (koolituse korraldaja Ulvi Läänemets), kus osales kokku 55 Saku Gümnaasiumi

õpetajat, leiti huvitava ja kasulikuna. „Koolikorraldus H. Treffneri kooli näitel ja

Geenivaramu töö tutvustus“ 8 h koolitusel osales 39 õpetajat ja ka selle koolituspäevaga,

mis oli ühendatud väljasõiduga, jäädi rahule. Mõlemad täiendkoolituspäevad täitsid kindlalt

üht oma eesmärki: liita kollektiivi.

Vastavalt eelmisel aastal plaanitule toimus kooli kriisitoimkonna initsiatiivil kaks

spetsiaalset koolitust valmistamaks kollektiivi ette käitumiseks kriisiolukorras: 3 h

„Kriisikoolitus“ (Lektor T. Naarits), kus osales enamus kollektiivist (35 in) ja 2 h

„Koolitulistamine“ (Lektor M.Raukas). Koolituse läbinud kinnitasid, et temaatika on

aktuaalne ja vajalik , koolitajad olid tasemel.

2010. aasta teisel poolaastal jätkavad õpetajad endale täiendkoolituse vallas võetud isiklike

eesmärkide täitmist. 1 õpetaja plaanib end täiendada Comeniuse projekti kaudu välismaal.

Täiendkoolituse planeerimisel kogu kollektiivile on arvestatud lisaks ainekomisjonide poolt

tehtud ettepanekute ja õpetajate individuaalsete soovide, vajaduste ning materiaalsete

võimalustega.

Kokkuvõtte tegi: Piret Limperk

                            30.juuni 2010
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Kokkuvõte aastavestlustest õpetajatega 2010

·  Püüda ühtse meeskonnana täita püstitatud eesmärke

·  Positiivne hoiak on kõige tähtsam

·  Muutmist tuleb alustada eelkõige iseendast

·  Tunnustada igal võimalikul moel õpilaste ja õpetajate edusamme

·  Oluline on toetav ja usalduslik suhtumine

·  Kollektiivis õpetajate tugevate külgede esiletõstmine

·  Senisest enam tööd andekate õpilastega

·  Pikapäevarühma lastele senisest rohkemate erinevate tegevuste võimaldamine

·  Leida rangema kontrolli võimalusi bussipeatuses halvasti käituvate õpilaste üle

·  Otsida lahendusi müra ja ruumikitsikuse probleemi lahenduseks

·  Märgistada ülekäigurada terviserajale minekuks

·  Istumisvõimaluste( klapptoolid) loomine õue

·  Leida võimalusi liikluringi tööks

·  Vaadata üle algkooli kodukorra reeglid

·  Spordikeskuse võimla kasutamise võimalus 4. klassidele

·  Külalise kaart võõrale inimesele kaela – pärast annab garderoobi tagasi!

·  Kooli uks kinni tundide ajal!

·  Ei ole aega nõupidamisi teha – pikk söögivahetund tagasi!

·  Rohkem osaleda olümpiaadidel ja üritustel

·  Õppetund peaks muutuma tähtsamaks. Tagada maksimaalne osavõtt tundidest.

·  Gümnaasiumis peab jätkama diferentseerimise protsessi. Jaotus klassides võiks olla

isegi vabam – mõnes aines võiks olla mõlemast klassist õpilasi.

·  Jätkata ikka toredate ühisürituste tegemist

·  Pärnu Kuningatänava Kool suureks eeskujuks – ka edaspidi võiks teisi koole

külastada.

·  Kõik inimesed on armsad!

·  Tugevdada nõudmisi ja mitte iga hinna eest hoida gümnaasiumis neid, kes õppida ei

soovi.

·  Üldine olukord on oluliselt paranenud, aga on veel arenguruumi.

·  Mitte teha progümnaasiumi klassi
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·  Vajan ikka aegajalt motivatsioonikoolitust

·  Oluline on stabiilne, rahulik, kindel üksteist toetav tööõhkkond

·  Väljasõitudel meeldib, et alati on ka mingi „väike iva“

·  Tavateleviisor ajaloo klassi!

·  Rohkem arvestada õpilaste soovidega

·  Puhkenurk õpilastele, kooli õue pingid õuesõppe klassi jaoks

·  Ära mõttetult kära, vaid tõuse ja sära!

·  Mitte nii palju õppetööväliseid üritusi

·  Probleemiks põhikooli suitsetajad ja garderoobis istujad, ehkki neid on vähemaks

jäänud!

·  Tänavu läks palju tunde kaduma

·  Häirib nii õpilaste kui õpetajate suur reisimine

·  Asendusõpetajat mitte kahte tundi korraga panna!

·  Õpetajad siiski liiga palju puuduvad

·  Aita mind ja mina aitan sind!

·  Uurimistöö osas on asjad ikka segased (10 klass) – juhendaja ei peaks tegelema

ainetunnis omandatuga (nt mis on referaadi ja uurimistöö vahe; viitamine jne.)

Arusaamatuks jäi sel aastal ka retsenseerimise osa.

·  Rohkem klassijuhatajate-aineõpetajate omavahelist suhtlemist

·  Selgeks teha, kes annab luba SG eest väljasoldud päevadeks?

·  Koostöö ainekomisjonides ! KOOSTÖÖ! Ja veelkord KOOSTÖÖ!

·  Rohkem läbipaistvust!

·  Tunniplaani ühtne aeg (näiteks klassijuhataja tund) kus läbi viia loenguid jne

kooliastmeti – ei segaks aineõpetust!

·  Tunnustuseks vajan head sõna, võib olla ka lilleõis!

·  Söökla korrapidamine õpetajatelt ära võtta – see võiks olla  Fazeri firma asi.

·  Õpilaspäevikute kasutamine kohustuslikuks kuni 9.klassi lõpuni!

·  Vahetundidesse tegevust – koroona, istumise kohad.

·  Muuta kool õpilassõbralikumaks!

·  Saab hakkama nende õppevahenditega, mis meil on

·  Väga tähtis on koolikohustuse täitmine.Vaja oleks rääkida rohkem õpilastele

hariduse tähtsusest, oma kooli hoidmisest jne.
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·  Kui kõik istuvad oma klassides ei tunnegi me varsti üksteist, õpetajate toa võib juba

praegu ära kaotada…. Rohkem aega, et kolleegidega rääkida. Ehk on siis kõik ka

õnnelikumate nägudega.

·  Olete väga tublid, et teete õpetaja rasket tööd!

·  Võõrkeelte valik võiks olla laiem (hispaania, prantsuse, soome?)

·  Õpetada saab lapsi, kes käivad koolis. Koolikohustuse täitmine!

·  Tore, et korraldatakse ühisüritusi ja üldkoolitusi! Koolitused väljaspool kooli 5+

·  Ole sõbralik, kolleegi toetav. Ära iga tühja asja pärast virise!

·  Projektipäev oli väga tore, kindlasti jätkata (3.veerandi lõpus)!

·  Igale õpetajale normkoormus ja mitte üle selle!

·  Ülesannete jagamisel inimestega eelnevalt läbi rääkida (projekti nädal), mitte

seljataga ülesandeid määrata

·  Mõelda läbi, milliseid projekte me kooli võtame

·  Rohkem inimlikkust kõigilt!

·  Kool peab kohanduma lapsega ja laps kooliga, siis on loota tulemust.

·  Me kõik ajame siin ühist asja – õpetame ja kasvatame lapsi!

·  Katsume vaadata kõik kooli  kui terviksüsteemi – ei ole olemas minu keemiat, minu

matemaatikat, minu inglise keelt, minu ajalugu või minu eesti keel – on MEIE kool

ja MEIE õpilased, kes kõik tahavad saada paremaks, targemaks…

·  Oleme oma igapäevase suhtlemise ja käitumisega õpilastele eeskujuks õpilastele

·  Kui me kõik pööraksime tähelepanu õpilaste ebaviisakusele, ropendamisele jne

kutsuksime õpilasi korrale – vast muutuks siis kool meie kõigi jaoks meeldivamaks.

Kummaline on vaadata, kuidas õpetaja „ronib“ üle koridori põrandal istuvate

õpilaste jalgade või kõnnib mööda pabereid või kaasõpilase koolikotti loopivatest

rüblikutest

·  Suusavarustuse tekitamine

·  5 kl poiste ja tüdrukute kehaline eraldi

·  Otsusta oma edu üle selle järgi, millest sul tuli selle saavutamiseks loobuda

·  Jaga häid kogemusi

·  EI – ropendamisele!

·  Olge vaprad, ilusad, südamlikud ja viisakad.

·  Õpilaste autahvel?

·  Vahetunnis ei tohiks üürata muusika, mis kostab klassidesse
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·  Õpilasesindus võiks rohkem tegeleda õppetöö ja kodukorra probleemidega

·  Tõstame kooli mainet! Jätkata Saku Gümnaasiumi kui ettevõtliku kooli

mainekujundusega!

·  Tehkem ka raskel masuajal tööd südamega ja hästi!

·  Lisaülesandeid võtma motiveeriks võimalus väikesele preemiale.

·  Pedagoogiamet ei nõua alati lahingulöömist õpilaste ja kolleegidega. Märka last

enda kõrval, vaata olukorda tema silmadega, mäleta oma lapsepõlve … ole eeskuju

ja jää õpilaste mälestustesse täiskasvanuna, kes teab, mida teeb…

·  DVD mängija kehalisse

·  Terves kehas terve vaim!

·  Mina olen väga rahul koostööga kolleegidega

·  Parandada tundide näitlikustamist

·  Arvan, et juhtkond on teinud koolielu paremaks tegemisel piisavalt head tööd

·  Eraldada gümnaasiumi osa põhikoolist – gümnasistidele õpilaskohvik, diivaniga

puhkenurk, internetivõimalus

·  Head kolleegid, olge ikka olemas, kui tekib vajadus suhtlemiseks!

·  Arvuti klassi kasutamise graafik õpetajate tuppa!

·  Juhtkond peaks tutvustama koolis kehtivaid dokumente

·  Progümnaasiumi klassile pädevad õpetajad

·  Uurimistööde juhendamise koolitust

·  Meil on parim kool, parimad kolleegid, parimad õpilased. Meie ise teame seda, aga

ütleme seda ka teistele, kes veel ei tea. Rõõm on töötada koos parimatega!
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Saku Gümnaasiumi 2010-2011 õppeaasta peamised eesmärgid:

4. Õpilase areng kui prioriteet.

5. Osaleda kogu kooliga õppeaasta planeerimises, analüüsimises ja parendustegevuses.

6. Arendada kooli personali läbi koolituste kompetentseks ning motiveerituks kooli

eesmärkide elluviimisel.

7. Jätkata sisekoolitustega ning juba traditsiooniliste üritustega kogu kooliperele.

8. Kaasata erinevaid huvigruppe kooli uue õppekava koostamisel ning kooli

arendamisel.

9. Kasutada tõhusalt ning säästlikult kooli eelarvelisi ja teisi ressursse hoides

toimivana õppe- ja kasvatusprotsess.

Õppe- ja kasvatustegevuse eesmärkideks on:

6. Uue õppekava koostamine lähtuvalt õpilase arengust.

7. Kooli dokumentatsiooni uuendamine lähtuvalt uuest õppekavast ning põhikooli-

ja gümnaasiumi seadusest.

8. Uute valikainete rakendamine gümnaasiumis.

9. 7.progümnaasiumi klassi ning 10. humanitaarsuuna avamine.

10. Kasvatustöö tõhustamine klassijuhatamise kaasabil.

Tugisüsteemide töö eesmärkideks on:

5. Tugisüsteemide ja teiste koolistruktuuride koostöö tihendamine;

6. Tugisüsteemide poolt pakutava abi/tugitegevuse teadvustamiseks vajaliku info

kättesaadavuse parandamine;

7. Tugisüsteemide poolt pakutava abi/tugitegevuse parema ja kiirema kättesaadavuse

organiseerimine;

8. „Märkan ja aitan” nädala elluviimine ja „Vägivallavaba päeva” organiseerimine.

Huvitegevuse eesmärkideks on:

6. Korraldada 2010/11 õppeaasta uute ÕE liikmete valimised

7. Julgustada ja anda võimalus teotahtelistel ja aktiivsetel liikmetel ideid ellu viia

8. Väärtustada traditsioone ja tuua värskust kooliüritustesse

9. Jätkata koostööd valla allasutuste ja LC Sakuga.
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10. Ellu viia koolipinkide tegemise projekt.

Projektitöö eesmärkideks on:

6. Pooleliolevate projektide edukas lõpuleviimine

7. Jätkata projektiga „Sotsiaalne õiglus ja jätkusuutlik areng“

8. Jätkata „Tagasi kooli“ projektiga ning  töövarju päevaga, suitsuprii klassi projektiga

ning Euroopa Noorteparlamendi tööga.

9. Kolmanda õppeveerandi viimasel päeval projektõppe päeva läbiviimine.

10. Uute projektide algatamisel lähtuda  sellest, et oleks kaetud kõik kooliastmed ja

lahti kirjutatud eesmärk, kus prioriteediks on õpilase areng.

2010-2011 õppeaasta märksõnaks on MÄRKAMINE.

Mida see märkamine siis tähendab? Märkamine – seda igal tasandil, igal päeval, igal

vahetunnil, igas tunnis, peale kooli, trennis, üritustel. Märkame heategu, märkame

viisakust ja ebaviisakust, märkame edu ja julgust, märkame kaastunnet ja kiusamist,

märkame kaasamõtlemist. Märkame abivalmidust, märkame öelda TERE, märkame

prahti põrandal. Märkame end liigutada ja märkame lugeda, märkame kaaslast ja

märkame kaasa löömist. Märkame katkist kraanikaussi. Märkame kustutada tuled ning

hoida kokku. Märkame inimest enda kõrval. Siia mahub veel palju muudki, vaid taevas

on piiriks!

Head MÄRKAMISE aastat!


